
fi ao oboor/r r"ob J eirfinlrurl d'o n:uvr :?{a 1or : ruqfl

^6audnUUfl ?'lUUYl A{U?9lUUYl1-ll ooooo
y' ,urluu tDdb6',

4' , o o & , gv t 4 u urSor rodrd, uurrirdrurird'r{m:?oil:utfruLtuuifln1:ttJnuiu{o{aa1i1:fuu (MOPH open Data

lntegrity and Transparency Assessment : MOIT) :Bo'uLtrtqtnlflttav:uriu{'lra{o

rj:vsirfl .iuil:ulJ1 ru fl .fi . Iedbd

4 6 u v - -ofrdrurunr:1:{fluru1aflud/I:ruutravTrtrjvrnuvirr:uu ulrJrrv!flua1D1:ilqra{v?nlna{u?! s i
vo

uavr,lo'tu? un1:d'lfnn1u ttnfl fl n1ilfi o-obU1
j i' v o
a{ya{il'rel'ru 6'rruiri''r#{lrsir6'rfr'rr:roil:vrfiuuruiornr:rtiorzuurioraaror:ruvr druru o tougl

voooo),!,u
n r a dr fin I r u tJ d'o n : s vr : ? { a 1 0 1 : il q fl fl o d r dr ru r rfr f,'r usi I 6'l {m : r o r.J : v rfr u

ttuuianl:riJrrrruudoUaa1ol:ilv (MOPH Open Data lntegrity and Transparenry Assessment : MOIT)
Ji, u &X, d

:se1unaarnlv{uav:ud'!{'rraio tj:sdrtjwrl:v:Jlru v{.fi. tedbd srufrlfrdwrriru vr'1fr viruaur:ntEanq-i;- ' 
u

a'rrurrira"lr mr:rfisrido https://moph.ccllTWlboz- raio:ri'a6':oli (QR Code) fr'rurarilfrofi
rud , i A o u ,u o a qP-- s ,ruryint:fj:y6U100flt0{vr1.r14u{ 0u{ alun{]u!ann:vvl:?{4151:ilq1 0uo'lLuunl:ou:iltun?1}J?tn

MOPH tTA rJ:siirij{ur]:vlt'rru 1\.fi. Iodbd uririm:':or.J:sffiuuuuirrnl:ttlotzuu{ouaa1i1:{us (MOPH
gg

Open Data lntegrity and Transparency Assessment : MOIT) :v6'uttrr4rlnlv![Lnv:v6'u6'lrafn

rJ:v,irtjrutJ:urJlru n.o. traua "Lurixrdauo'u?''ln:J tedb6', lnuovu6'r:ruasrdanlrfrv:rrtunruvdl
d d J s, y vA v v o ,i, 'r4 r

0r 15uurfl rvro L!:ovt :'ru tLau ILQ{,.r rnu?t0{:uvl:1un1a{ 1 n0 L!
U

a4
touan{n?1}Juufl0

,-t 1

(ursdnnr danrtri)
?o{d60n5u1,i3?{d1fl raql

d ,a ua t Y
nu uufl u a n 1: n 0 n''ru n 1 :v8 : n n:vvl:? {4151: rufl ?J
tdlq

lvr:d'vrfi o Isdc(o o6'n6no

Im:ar: o Lqdc(o 
",m.no



 (สำเนา)  

คำสั่งสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข 
ที ่3795/2567 

เรื่อง  แต่งตั้งผู้ตรวจประเมินแบบวัดการเปิดเผยข้อมูลสาธารณะ  
(MOPH Open Data Integrity and Transparency Assessment : MOIT) 

ระดับเขตสุขภาพและระดับจังหวัด ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 
 

 
   ตามที่คณะรัฐมนตรี ในคราวประชุมเมื่อวันที่ 4 มกราคม 2565 มีมติเห็นชอบให้หน่วยงานภาครัฐ
ให้ความร่วมมือและเข้าร่วมการประเมินคุณธรรมและความโปร่งใสในการดำเนินงานของหน่วยงานภาครัฐ 
(Integrity and Transparency Assessment : ITA) ในปีงบประมาณ พ.ศ. 2565-2570 และสำนักงาน
ปลัดกระทรวงสาธารณสุข นำเครื่องมือการประเมินคุณธรรมและความโปร่งใสในการดำเนินงานของหน่วยงานภาครัฐ 
(Integrity and Transparency Assessment : ITA) ของสำนักงาน ป.ป.ช. มาประยุกต์ใช ้และขยายผล 
สู่หน่วยงานในสังกัดสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข ราชการบริหารส่วนภูมิภาค โดยในปีงบประมาณ  
พ.ศ. 2568 ได้กำหนดเป็นตัวชี้วัดตามพระราชบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 
ตัวชี้วัดร้อยละของหน่วยงานในสังกัดสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุขผ่านเกณฑ์การประเมิน MOPH ITA  
ซึ่งมุ่งเน้นให้หน่วยงานเป้าหมายประเมินตนเอง (Self-Assessment) จากข้อเท็จจริงที่สามารถตรวจสอบได้ 
จากหลักฐานเชิงประจักษ์ ที่ครอบคลุมการปฏิบัติราชการในทุกมิติของหน่วยงานในสังกัดสำนักงาน
ปลัดกระทรวงสาธารณสุข ราชการบริหารส่วนภูมิภาค ด้วยการเผยแพร่ข้อมูลที่เป็นปัจจุบันบนเว็บไซต์  
ของหน่วยงาน และประเมินระดับการเปิดเผยข้อมูลต่อสาธารณะของหน่วยงานที่เ ชื ่อมโยงไปสู่แหล่งที่อยู่ 
ของการเปิดเผยข้อมูล เพื่อให้ผู้มีส่วนได้ส่วนเสีย ผู้รับบริการ ประชาชน สามารถเข้าถึงข้อมูลในเว็บไซต์หลัก
ของหน่วยงานได้ ซึ่งการประเมินคุณธรรมและความโปร่งใสในการดำเนินงานของหน่วยงานในสังกัดสำนักงาน
ปลัดกระทรวงสาธารณสุข ราชการบริหารส่วนภูมิภาค (MOPH Integrity and Transparency Assessment : 
MOPH ITA) ยังสอดคล้องกับตัวชี้วัด ค่าเป้าหมาย และแนวทางการพัฒนา ตามแผนย่อยที่ 2 การป้องกัน 
การทุจริต กลยุทธ์ที่ 2 ส่งเสริมการปฏิบัติหน้าที่ของบุคลากรกระทรวงสาธารณสุข ให้มีความใสสะอาด  
ปราศจากพฤติกรรมที่ส่อไปในทางทุจริตและใช้ดุลยพินิจโดยชอบด้วยกฎหมาย ของแผนปฏิบัติราชการ  
ด้านการป้องกัน ปราบปรามการทุจริตและประพฤติมิชอบ กระทรวงสาธารณสุข ระยะที่ 2 (พ.ศ. 2566-2570) 
ที่เชื่อมโยงกับแผนปฏิบัติการด้านการต่อต้านการทุจริตและประพฤติมิชอบ ระยะที่ 2 (พ.ศ. 2566-2570) 
และแผนแม่บทภายใต้ยุทธศาสตร์ชาติ (พ.ศ. 2566-2580) (ฉบับแก้ไขเพิ่มเติม) ประเด็น (21) การต่อต้าน
การทุจร ิตและประพฤติม ิชอบ  นั ้น เพื ่อให ้การดำเน ินงานการประเมินคุณธรรมและความโปร ่งใส 
ในการดำเนินงานของหน่วยงานในสังกัดสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข  ราชการบริหารส่วนภูมิภาค  
บรรลุตามวัตถุประสงค์และเป้าหมายการพัฒนาของแผนปฏิบัติราชการฯ ข้างต้น จำเป็นต้องมีผู้ตรวจประเมิน
แบบวัดการเปิดเผยข้อมูลสาธารณะที่มีความเชี่ยวชาญและใช้ดุลพินิจที่ถูกต้องเหมาะสม 

 
อาศัยอำนาจ... 



- 2 - 
 
  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 21 แห่งพระราชบัญญัติระเบียบบริหารราชการแผ่นดิน พ.ศ. 2534 
และที่แก้ไขเพิ่มเติม ปลัดกระทรวงสาธารณสุข จึงออกคำสั่งแต่งตั้งผู้ตรวจประเมินแบบวัดการเปิดเผยข้อมูลสาธารณะ 
(MOPH Open Data Integrity and Transparency Assessment : MOIT) ระดับเขตสุขภาพและระดับจังหวัด 
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 โดยมีองค์ประกอบ หน้าที่และอำนาจ ดังนี้ 

 1. องค์ประกอบ 
 

เขตสุขภาพที่ 1 
1. นางสาวนฤมล  ชมพูราช นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ 

สำนักงานเขตสุขภาพท่ี 1 
2. นายกิตติ  ก้อนแก้ว นิติกรปฏิบัติการ 

สำนักงานเขตสุขภาพท่ี 1 
3. นายอำนาจ  พันธ์พิทักษ์ นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเชียงราย 
4. นางสาวกัลยา  ยกย่อง นักทรัพยากรบุคคลปฏิบัติการ 

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเชียงราย 
5. นายภูมิ  คำชุ่ม นักทรัพยากรบุคคล 

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเชียงราย 
6. นายกฤษดา  ปาสำลี นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเชียงราย 
7. นางกาญจนา  กิจจา เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน 

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเชียงราย 
8. นางเจนจิรา  จิตวรางคณา เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน 

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเชียงราย 
9. นายบุรวัชร  วุฒชิัย เจ้าพนักงานพัสดุปฏิบัติงาน 

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเชียงราย 
10. นางปาณิสรา  แสงคุณปัญญา เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน 

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเชียงราย 
11. นายรัฐนันท์  พลรัฐ นักทรัพยากรบุคคลปฏิบัติการ 

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเชียงราย 
12. นางสาววรัญญา  อุปรี นิติกร 

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเชียงราย 
13. นางสาวพัชรินทร์  ภูกองไชย เจ้าพนักงานธุรการ 

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเชียงราย 
14. นายสิปปวิชญ์  สิทธิเดช นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ 

โรงพยาบาลเชียงรายประชานุเคราะห์ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเชียงราย 

15. นางสาวณประวีร์  สวัสดิ์ เจ้าพนักงานธุรการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเชียงราย 

   
  16. นางสาวนันท์นภัส... 



- 3 - 
 

16. นางสาวนันท์นภัส  แสงศรีจันทร์ นิติกร 
โรงพยาบาลเชียงรายประชานุเคราะห์ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเชียงราย 

17. นางสาวภัทรภร  แสนสุข นิติกร 
โรงพยาบาลเชียงรายประชานุเคราะห์ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเชียงราย 

18. พันจ่าเอก พรชัย  บุญเพียร นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ 
โรงพยาบาลแม่ลาว 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเชียงราย 

19. นางสาววรัตยา  แก้วจินดา นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ 
โรงพยาบาลเวียงแก่น 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเชียงราย 

20. นายศิริชัย  มั่นเหมาะ นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ 
โรงพยาบาลเชียงแสน 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเชียงราย 

21. นางสาววนิดา  แซ่ตั๊น นักจัดการงานทั่วไป 
โรงพยาบาลดอยหลวง 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเชียงราย 

22. นางสาวจามีกร  กาวิละ นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ 
โรงพยาบาลพาน 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเชียงราย 

23. นายอนุชิต  หน่อแหวน นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอเมืองเชียงราย
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเชียงราย 

24. นายศุภฤกษ์  กุณราชา นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอแม่จัน 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเชียงราย 

25. นายอนุชิต  มโนวงศ์ นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอพาน 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเชียงราย 

26. นายณรงค์ฤทธิ์  คงหมั้น นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอแม่ลาว 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเชียงราย 

27. นายภาคิน  สุวรรณรินทร์ นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอขุนตาล 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเชียงราย 

28. นายฌัชชภัทร  พานิช นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดน่าน 

   
  29. นายธไนศวรรย์... 



- 4 - 
 

29. นายธไนศวรรย์  งามบุณยรักษ์ นิติกรชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดน่าน 

30. นายดลยฤทธิ์  เรืองรินทร์ นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดน่าน 

31. นายศักดินนท์  พิทักษ์เมธี นิติกร 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดน่าน 

32. นางสาวพุทธธิดา  ฝั้นสาย นิติกร 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดน่าน 

33. นางสาวจริยา  อินถา เจ้าพนักงานธุรการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดน่าน 

34. นางสาวอภิญญา  ตันท่อน เจ้าพนักงานธุรการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดน่าน 

35. ว่าที่ร้อยตรี สุรพงค์  นิตย์อำนวยผล เจ้าพนักงานธุรการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดน่าน 

36. นางสาววิภาพรรณ  สัตตพิธรัตน์ นิติกร 
โรงพยาบาลน่าน 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดน่าน 

37. นางสาววลิาวัณย ์ ตฤณธีรบลูย ์    นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ 
โรงพยาบาลภูเพียง 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดน่าน 

38. นายวิทยา  มิ่งปรีชา นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ 
โรงพยาบาลทุ่งช้าง 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดน่าน 

39. นายศักรนันทน์  วงศ์จริยะขจร นักวิชาการพัสดุ 
โรงพยาบาลบ่อเกลือ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดน่าน 

40. นางนิชาภา  สุขกะใจ เจ้าพนักงานธุรการ 
โรงพยาบาลท่าวังผา 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดน่าน 

41. นายสุขสันต์  ยศอาลัย นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอท่าวังผา
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดน่าน 

42. นายชาญชัย  มหาวัน นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอเฉลิมพระเกียรติ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดน่าน 

43. นางนวพรรษ  ปุญญมัย นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพะเยา 

44. นายจเร  บัวสัมฤทธิ์ นิติกรชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพะเยา 

  45. นางพัทธยา... 



- 5 - 
 

45. นางพัทธยา  ฟูบินทร์ นิติกรชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพะเยา 

46. นางสาวรุจิรา  ไชยลังกา นิติกรปฏิบัติการ 
โรงพยาบาลเชียงคำ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพะเยา 

47. นายวุฒิพงษ์  ยอดคำ นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพะเยา 

48. นายวราทิตย์  บุญยืน นักทรัพยากรบุคคล 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพะเยา 

49. นางสาวปิยะฉัตร  อ้อยมูล นักวิชาการพัสดุ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพะเยา 

50. นางธนัชพร  นามอยู่ นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ 
โรงพยาบาลพะเยา 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพะเยา 

51. นางกัลยกร  สารทอง เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน 
โรงพยาบาลพะเยา 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพะเยา 

52. นางสาวอัญชนา  ปงหาญ เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีอาวุโส 
โรงพยาบาลพะเยา 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพะเยา 

53. นายไพรัช  หอมนาน นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ 
โรงพยาบาลเชียงคำ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพะเยา 

54. นายวุฒิฉัตร  วงศ์ใหญ่ นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ 
โรงพยาบาลเชียงคำ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพะเยา 

55. นางเครือวัลย์  คำภูพันธ์ นักวิชาการพัสดุชำนาญการ 
โรงพยาบาลเชียงคำ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพะเยา  

56. นางสาวนภามาศ  จิน๊ะ  นิติกร 
โรงพยาบาลเชียงคำ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพะเยา 

57. นายศุภัชคกร  มูลศรี นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอภูกามยาว 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพะเยา 

58. นายพงษ์วิทย์  นาแพร่ นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอภูกามยาว 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพะเยา 

  59. นายวรเกียรติ... 
   



- 6 - 
 

59. 
 

นายวรเกียรติ  ศิรินาม นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอภูซาง 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพะเยา 

60. นายศราวุธ  นันทวรรณ นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการพิเศษ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดแพร่ 

61. นายสุบิน  กวาวหนึ่ง นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดแพร่ 

62. นายสันติ  บุญดา เจ้าพนักงานสาธารณสุขชำนาญงาน 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดแพร่ 

63. นายพศิณ  สุวรรณโกตา นิติกรปฏิบัติการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดแพร่ 

64. นางเจนจิรา  เดชนาลักษณ์ เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีชำนาญงาน 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดแพร่ 

65. นายวงศกร  ราชปันติ๊บ นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดแพร่ 

66. นายประเสริฐ  ฉลอม นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ 
โรงพยาบาลแพร่ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดแพร่ 

67. นางสาวกรรณิการ์  ชุมศรี นิติกร 
โรงพยาบาลแพร่ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดแพร่ 

68. นางพชรภัทร  นรเดชานันท์ นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ 
โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชเด่นชัย 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดแพร่ 

69. นางสาวณธิดา  ปัญญาไว นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ 
โรงพยาบาลสอง 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดแพร่ 

70. นายวีรพงษ์  ชมพูมิ่ง นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการพิเศษ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอหนองม่วงไข่ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดแพร่ 

71. นายบุญธฤต  อัฐวงศ์ นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการพิเศษ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอเมืองแพร่ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดแพร่ 

72. นายชัชวาล  ฤาชา นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอลอง 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดแพร่ 

73. นายสุฤทรา  เหล่ากาวี นิติกรปฏิบัติการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดแพร่ 

   
  74. นายสุรสิทธิ.์.. 



- 7 - 
 

74. นายสุรสิทธิ์  เทียมทิพย์ นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการพิเศษ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเชียงใหม่ 

75. นายชนากร  บุญหนัก นิติกร 
โรงพยาบาลนครพิงค์ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเชียงใหม่ 

76. นางสาวพิมพา  สุทะเงิน นิติกร 
โรงพยาบาลนครพิงค์ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเชียงใหม่ 

77. นายยุทธพงษ์  พรหมเสนา พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ 
โรงพยาบาลนครพิงค์ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเชียงใหม่ 

78. นางสาวรัตนจันทร์  นาดี นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการพิเศษ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเชียงใหม่ 

79. นายอุดร ขัตินำ นักวิชาการพัสดุชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเชียงใหม่ 

80. นางบุษบา  ว่องไว เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน 
โรงพยาบาลฝาง 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเชียงใหม่ 

81. นายรณกร  จันทร์ซา นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ 
โรงพยาบาลฝาง 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเชียงใหม่ 

82. นางสาวธาดา  อภิมุขเจริญ นิติกร 
โรงพยาบาลฝาง 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเชียงใหม่ 

83. นางสุภัค  ใจธรรม นักจัดการงานทั่วไป 
โรงพยาบาลจอมทอง 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเชียงใหม่ 

84. นายณัฐวุฒิ  ใจชมชื่น นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ
โรงพยาบาลจอมทอง 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเชียงใหม่ 

85. นายอภิวิชญ์  ยศถามี นักวิเคราะห์นโยบายและแผน 
โรงพยาบาลจอมทอง 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเชียงใหม่ 

86. นายสราวุธ  โสภณวิชญ์กุล นิติกรชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเชียงใหม่ 

87. นายทรงราชย์  ไชยญาติ นักเทคนิคการแพทย์ชำนาญการ 
โรงพยาบาลสันกำแพง 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเชียงใหม่ 

   
  88. นายธวัฒชัย... 



- 8 - 
 

88. นายธวัฒชัย  แก้วอ้วน นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอแม่แจ่ม 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเชียงใหม่ 

89. นางสุชีลา  ศิริลักษณ์ นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการพิเศษ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอพร้าว 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเชียงใหม่ 

90. นายวีระเชษฐ์  เจริญวงศเกียรติ นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอกัลยาณิวัฒนา 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเชียงใหม่ 

91. นายบรรณสาร  จิตตะยโสธร เจ้าพนักงานสาธารณสุขอาวุโส 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอดอยสะเก็ด 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเชียงใหม่ 

92. นายเจษฎา  ปวีณเกียรติคุณ นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอดอยเต่า 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเชียงใหม่ 

93. นางเนตรนภา  เครื่องคำ นักทรัพยากรบุคคลปฏิบัติการ 
โรงพยาบาลนครพิงค์ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเชียงใหม่ 

94. นายชัชนันท์  เปี้ยสุพงษ์ นิติกร 
โรงพยาบาลนครพิงค์ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเชียงใหม่ 

95. นายณัฐกฤษ   ยาใจ นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ 
โรงพยาบาลนครพิงค์ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเชียงใหม่ 

96. นางจุฑามณี   จากีบ นักวิชาการพัสดุชำนาญการ 
โรงพยาบาลจอมทอง 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเชียงใหม่ 

97. นางสาวทัศนีย์   ใหญ่พงค์ นักจัดการงานทั่วไป 
โรงพยาบาลจอมทอง 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเชียงใหม่ 

98. นายยงยุทธ์  ยั่งยืน นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอฝาง 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเชียงใหม่ 

99. นายสมรัตน์  แดงติ๊บ นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอแม่วาง 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเชียงใหม่ 

   
  100. นายอรรถสิทธิ์... 
   



- 9 - 
 

100. นายอรรถสิทธิ์  แสงจันทร์ นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการพิเศษ
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดแม่ฮ่องสอน 

101. นายชัยภัทร  โพธ ิ นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดแม่ฮ่องสอน 

102. นางสาวกวินธิดา  มูลรัตน์ นิติกรปฏิบัติการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดแม่ฮ่องสอน 

103. 
 

นางสาวธนกาญจน์  วรรณธร เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดแม่ฮ่องสอน 

104. นางสาวจินตนา  ก้อนแก้ว นักวิชาการพัสดุ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดแม่ฮ่องสอน 

105. นางสาวอภิสรา  ประสานสุข นิติกร 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดแม่ฮ่องสอน 

106. นางสาวฐานพัฒทน์  พิทักษ์พลางกูร นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ 
โรงพยาบาลปาย 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดแม่ฮ่องสอน 

107. นางสาวจันทร์ด ี ศานติไพรสกุล แพทย์แผนไทยปฏิบัติการ 
โรงพยาบาลปาย 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดแม่ฮ่องสอน 

108. นายภาสกร  โอ่งวัลย์ นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ 
โรงพยาบาลปางมะผ้า 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดแม่ฮ่องสอน 

109. นายกิตติพันธ์  ฉัตรพงศ์วิทยา นิติกร 
โรงพยาบาลศรีสังวาลย์ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดแม่ฮ่องสอน 

110. นายประสูตร  โสภานะ นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ 
โรงพยาบาลขุนยวม 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดแม่ฮ่องสอน 

111. นางสาวชรัมพร  หงส์ประดับดาว นักวิชาการพัสดุ 
โรงพยาบาลขุนยวม 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดแม่ฮ่องสอน 

112. นายชาญชัย  กมลศรี แพทย์แผนไทยชำนาญการ 
โรงพยาบาลแม่ลาน้อย 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดแม่ฮ่องสอน 

113. นางสาวอาโณทัย  ใฝ่ฝากมานะ เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน 
โรงพยาบาลแม่ลาน้อย 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดแม่ฮ่องสอน 

114. นายรัถการ  ตรงดี   นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
โรงพยาบาลแม่สะเรียง 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดแม่ฮ่องสอน 

  115. นายพิพัฒน์... 



- 10 - 
 

115. นายพิพัฒน์  เลาหลื่อ นักวิชาการคอมพิวเตอร์ปฏิบัติการ
โรงพยาบาลแม่สะเรียง 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดแม่ฮ่องสอน 

116. นางสาววิชุตา  เกตุสุวรรณ เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน 
โรงพยาบาลแม่สะเรียง 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดแม่ฮ่องสอน 

117. นางพิมพ์ลดา  สุขสวัสดิ์ เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน 
โรงพยาบาลแม่สะเรียง 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดแม่ฮ่องสอน 

118. นายเจษฎา  ต้อนรับ นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ 
โรงพยาบาลสบเมย 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดแม่ฮ่องสอน 

119. นางอรทัย  พรหมใจดี นักวิชาการพัสดุ 
โรงพยาบาลสบเมย 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดแม่ฮ่องสอน 

120. 
 

นางชโลทร  อุ่นเมือง เจ้าพนักงานสาธารณสุขอาวุโส 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอปาย 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดแม่ฮ่องสอน 

121. 
 

นางสาวอรพิน  มณีสาร เจ้าพนักงานธุรการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอปาย 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดแม่ฮ่องสอน 

122. นางสาวภิญญาพัชญ์  ตามัย นักวิชาการเงินและบัญชี 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอปางมะผ้า 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดแม่ฮ่องสอน 

123. นางสาวอองดาว  ประกายนำสุข นักวิชาการสาธารณสุข 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอปางมะผ้า 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดแม่ฮ่องสอน 

124. นายชาญชัย  วิทยาพูน เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอเมืองแม่ฮ่องสอน 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดแม่ฮ่องสอน 

125. นางสาวลัดดาวัลย์  นิธิภคพงศ์ เจ้าพนักงานสาธารณสุขชำนาญงาน 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอขุนยวม 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดแม่ฮ่องสอน 

126. นางสาวพิมผกา  ตาบุญ นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอแม่สะเรียง
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดแม่ฮ่องสอน 

127. นายบุญเลิศ  ศรีอารีย์ นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอแม่ลาน้อย 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดแม่ฮ่องสอน 

  128. นางสาวพรรณปพร... 



- 11 - 
 

128. นางสาวพรรณปพร  ก้อนมณี นักวิชาการสาธารณสุข 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอสบเมย 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดแม่ฮ่องสอน 

129. นางศรัญญา  คำสวัสดิ์ นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการพิเศษ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดลำปาง 

130. นางศิรินุช  ศรีสุวรรณ นิติกรชำนาญการพิเศษ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดลำปาง 

131. นายศรณ์พชร  ดวงแก้ว นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดลำปาง 

132. นางแสงเดือน  ชมภูศรี นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดลำปาง 

133. นางสาวเบญญาภา  ครอบครอง นักทรัพยากรบุคคล 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดลำปาง 

134. นางสาวศุภลักษณ์  บุญลิถาน นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดลำปาง 

135. นายณฤทัศน์  ศรีตะระโส นิติกร 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดลำปาง 

136. นางยุวธิดา  สวนหมอก นักวิชาการพัสดุ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดลำปาง 

137. นางขวัญจิรา  สวรรณยานุกิจ นิติกร 
โรงพยาบาลลำปาง 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดลำปาง 

138. นางศรีไพร  สิริเขมาภรณ์ นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ 
โรงพยาบาลห้างฉัตร 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดลำปาง 

139. นางสาวภัทราภรณ์  ไชยชนะ นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ 
โรงพยาบาลงาว 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดลำปาง 

140. นางสาวพัทจารี  สายก้อน นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ 
โรงพยาบาลแม่เมาะ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดลำปาง 

141. นายมนเฑียร  ทาคำ นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอห้างฉัตร 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดลำปาง 

142. นายณรงค์  ก๋าสาย นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอแม่เมาะ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดลำปาง 

   
  143. นายสุเทพ... 
   



- 12 - 
 

143. นายสุเทพ  อินวัน นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอเมืองลำปาง 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดลำปาง 

144. นางสาวอุทัยวรรณ  ข่ายแก้ว นิติกรชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอลำปาง 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดลำปาง 

145. นายสิรวิชญ์  เดี่ยวสันติกุล นิติกร 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอลำปาง 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดลำปาง 

146. ว่าที่ร้อยตรีสีหราช  วงค์แสน นิติกร 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอลำปาง 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดลำปาง 

147. นางสาวปรียวิชญา  ดวงลังกา เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดลำพูน 

148. นางสาวอนุสรา  ขำทับ นักวิชาการเงินและบัญชี 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดลำพูน 

149. นางขนิษฐา  สุขเสริม นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ 
โรงพยาบาลลำพูน 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดลำพูน 

150. นายอาคม  สังข์พนัส นิติกรชำนาญการ 
โรงพยาบาลลำพูน 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดลำพูน 

151. นายภคนนท์  จงศิริวัฒน์ นักทรัพยากรบุคคล 
โรงพยาบาลลำพูน 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดลำพูน 

152. นางสาวจรินทร์ญา  กันพรมกาศ นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ 
โรงพยาบาลบ้านโฮ่ง 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดลำพูน 

153. นางรัตนาภรณ์  สุคำอ้าย นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ 
โรงพยาบาลแม่ทา 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดลำพูน 

154. นางอรทัย  ดวงอินทร์ นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ 
โรงพยาบาลบ้านธิ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดลำพูน 

155. นางอัมพิกา  ศรีสุข นักวิชาการเงินและบัญชีปฏิบัติการ 
โรงพยาบาลทุ่งหัวช้าง 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดลำพูน 

   
  156. นางวิรัชดา... 
   



- 13 - 
 

156. นางวิรชัดา  มานะสัมพันธ์สกุล พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอเมืองลำพูน 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดลำพูน 

157. นายไพรสันต์  กันเพ็ชร์ นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอแม่ทา 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดลำพูน 

158. นางสาวนิภาวรรณ  ร่มป่าตัน นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอป่าซาง 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดลำพูน 

เขตสุขภาพที่ 2 
159. นางสาวฐิติวรดา  ตุงคะศิริ นิติกรชำนาญการ 

สำนักงานเขตสุขภาพท่ี 2 
160. นางศิริลักษณ์  โกวิทยานนท์ นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการพิเศษ 

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพิษณุโลก 
161. นายลัญจกร  โกศัย นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการพิเศษ 

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพิษณุโลก 
162. นางวิลาวรรณ  นภาศิริปกรณ์ นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ 

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพิษณุโลก 
163. นางสาวสุภาพร  ทับอินทร์ นิติกร 

โรงพยาบาลพุทธชินราช 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพิษณุโลก 

164. นางสาวจิตาริภรณ์  รุ่งฉาย  นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการพิเศษ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอชาติตระการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพิษณุโลก 

165. นายจักรกฤษ  ปานสมบัติ พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอเมือง 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพิษณุโลก 

166. นายภาวุฒิ  ปานเกิด นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอนครไทย 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพิษณุโลก 

167. นายกวี  เมฆประดับ นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอบางกระทุ่ม 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพิษณุโลก 

168. นายวิษุวัติ  จินดาพงษ์ นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอวังทอง 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพิษณุโลก 

169. นายศักย์ศรณ ์ เชิญบุรีพัฒน์ นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอเนินมะปราง 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพิษณุโลก 

  170. นายจำนง... 



- 14 - 
 

170. นายจำนง  บุญขำ นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอพรหมพิราม 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพิษณุโลก 

171. นางศรีเมือง  ม่วงดี นักวิชาการเงินและบัญชี 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอวัดโบสถ์ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพิษณุโลก 

172. นางสาววิภา  มีสิงห ์ นักวิชาการเงินและบัญชี 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอบางระกำ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพิษณุโลก 

173. นายกฤษกร  หนานปินใจ นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ 
โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชนครไทย 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพิษณุโลก 

174. นายประกอบ  ทิมกะจีน นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ 
โรงพยาบาลบางกระทุ่ม 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพิษณุโลก 

175. นายอวบ  มีแดนไผ่ นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ 
โรงพยาบาลวัดโบสถ์ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพิษณุโลก 

176. นายประเชิญ  ทองจันทร์ นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ 
โรงพยาบาลพรหมพิราม 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพิษณุโลก 

177. นายพงษ์พัส  สมัยธาดาพงษ์ นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ
โรงพยาบาลบางระกำ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพิษณุโลก 

178. นางสาวภาศณีิ  เกิดบึงพร้าว นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ 
โรงพยาบาลวังทอง 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพิษณุโลก 

179. นายศุภชัย  บุญผสม นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ 
โรงพยาบาลชาติตระการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพิษณุโลก 

180. นายนิทัศน์  สนธิเกษตริน นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ 
โรงพยาบาลเนินมะปราง 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพิษณุโลก 

181. นายนาวี  นุชชม นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเพชรบูรณ์ 

182. นายพงศ์วณิช  เจริญธีรวุฒิ นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเพชรบูรณ์ 

183. นายอนุพงษ์  เพียรพลาวุธ นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเพชรบูรณ์ 

  184. นางสุภาวด.ี.. 



- 15 - 
 

184. นางสุภาวดี  ตั้งเมืองทอง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ 
โรงพยาบาลวังโป่ง 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเพชรบูรณ์ 

185. นายจำลอง  ทองทุ่ง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสุโขทัย 

186. นางสาวธีรยา  รักถึง นิติกรปฏิบัติการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสุโขทัย 

187. นางสาวศิราณี  พัดขำ นักวิชาการพัสดุ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสุโขทัย 

188. นางรุ่งทิพย์  พงศ์กิจการเจริญ นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ 
โรงพยาบาลสุโขทัย 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสุโขทัย 

189. นายปิยะพงศ์  ภูมิประพันธ์ 
 
 

นักวิเคราะห์นโยบายและแผน 
โรงพยาบาลศรีสังวรสุโขทัย 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสุโขทัย 

190. นายรพี  จันทร์โสภา เจ้าพนักงานสาธารณสุขชํานาญงาน 
โรงพยาบาลอุตรดิตถ์ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุตรดิตถ์ 

191. นางสาวชฎารัตน์  ผึ่งบรรหาร นิติกรปฏิบัติการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุตรดิตถ์ 

192. นายทรงพล  วันคำ นิติกรชำนาญการพิเศษ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดตาก 

193. นางสมถวิล  ลันขุนทด นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดตาก 

194. นางสาวเบญจรัตน์  รัตนาวดี นิติกรปฏิบัติการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดตาก 

195. นางสาวอาริยา  วงษ์พิมเสน นิติกรปฏิบัติการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดตาก 

196. นางปิยพรรณ  โอบนิธิกลุโรจน ์ นิติกร 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดตาก 

197. นายนรินทร  ปัญญาเจริญ นิติกรชำนาญการ 
โรงพยาบาลสมเด็จพระเจ้าตากสินมหาราช 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดตาก 

198. นางสาวดวงมณี  สละเต็ม นิติกร 
โรงพยาบาลแม่สอด 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดตาก 

   
   
  เขตสุขภาพที่ 3... 
   



- 16 - 
 

เขตสุขภาพที่ 3 
199. นางสาวกัญญาณี  พัตตานนท์ นิติกรชำนาญการ 

สำนักงานเขตสุขภาพท่ี 3 
200. นางทับทิม  ธิช่างทอง นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ 

 สำนักงานเขตสุขภาพที่ ๓ 
201. นายมนตรี  หนองคาย นายแพทย์เชี่ยวชาญ 

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดชัยนาท 
202. นายกริช  ก้อนทอง เภสัชกรชำนาญการพิเศษ 

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดชัยนาท 
203. นางสาววะราพร  ศรีสุคนธ์ นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ 

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดชัยนาท 
204. นางสาวภานิศา  ไมตรีศุภโภคิน นิติกรชำนาญการ 

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดชัยนาท 
205. นายภานุวัตร  รื่นชด เภสัชกรปฏิบัติการ 

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดชัยนาท 
206. นางสาวกีรติ์พัชร  เชาวลิต เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน 

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดชัยนาท 
207. นางสาวมณฑาทิพย์  ทิพย์รักษ ์ นักวิชาการคอมพิวเตอร์ปฏิบัติการ 

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดชัยนาท 
208. นางสาวอุษามณีย์  เอ่ียมทัด นักวิชาการสาธารณสุขปฏิบัติการ 

โรงพยาบาลชัยนาทนเรนทร  
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดชัยนาท 

209. นางสาวอำพรรณ  ท่อนคำ นักวิชาการพัสดุ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดชัยนาท 

210. นางสาวจันทิมา  รอดบาง นักวิชาการพัสดุ 
โรงพยาบาลชัยนาทนเรนทร 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดชัยนาท 

211. นางสาวบุญศรี  ทั่งทอง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน 
โรงพยาบาลชัยนาทนเรนทร 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดชัยนาท 

212. นางจิรสุดา  แสงศิลป์ นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดกำแพงเพชร 

213. นางสาวลลิดา  แจ่มจำรัส นิติกรชำนาญการพิเศษ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดกำแพงเพชร 

214. นายอนุสร  สุริยนต์ นักทรัพยากรบุคคล 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดกำแพงเพชร 

215. นายหลักเมือง  เอ่ียมสอาด นักวิชาการคอมพิวเตอร์ปฏิบัติการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดกำแพงเพชร 

   
  216. นางสาวสุธาทิพย์...   



- 17 - 
 

216. นางสาวสุธาทิพย์  คำพวงวิจิตร นักวิเคราะห์นโยบายและแผน 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดกำแพงเพชร 

217. นางสาวดวงใจ  นุสิทธิ์ เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดกำแพงเพชร 

218. นางสาวภัชราภรณ์  มาน้อย นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดกำแพงเพชร 

219. นางสาวภัคสรัช  สีเขียว นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดกำแพงเพชร 

220. นางพัชรีพร  บุญรอด นิติกรชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดกำแพงเพชร 

221. นางสาวพรสุรางค์  จำชาติ เภสัชกรชำนาญการพิเศษ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดกำแพงเพชร 

222. นางสุนิสา  เพชรรัตน์ เภสัชกรชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดกำแพงเพชร 

223. นางสาวปาริชาติ  ภู่สอน เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดกำแพงเพชร 

224. นางธฤตวัน  พระพิจิตร เภสัชกรชำนาญการพิเศษ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดกำแพงเพชร 

225. นายมณฑล  วิมล นักวิชาการพัสดุชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดกำแพงเพชร 

226. นายปราโมทย์  อินทรเรืองศร นิติกรปฏิบัติการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดกำแพงเพชร 

227. นางสาวจารุณี  ภักดีโต นิติกรชำนาญการพิเศษ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพิจิตร 

228. นายกฤษฎาบัณ  ปานโท้ นิติกรชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพิจิตร 

229. นายณุชิน  สุขเกษ นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการพิเศษ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพิจิตร 

230. นายชรัณ  ธรสุทธิสกุล เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพิจิตร 

231. นางกอบแก้ว  เริงธรรม เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพิจิตร 

232. นางสาวมุกดา  เจียวอุส่าห์ นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการพิเศษ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพิจิตร 

233. นางสาวอาทริยา  แสงโชติ เภสัชกรชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพิจิตร 

234. นางสาวบุญช่วย  จุลบุตร สาธารณสุขชำนาญการพิเศษ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพิจิตร 

   
  235. นางสาวลิลตา... 



- 18 - 
 

235. นางสาวลิลตา  ทับทอง เภสัชกรปฏิบัติการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพิจิตร 

236. นายปรีชา  บุญมี นักวิชาการคอมพิวเตอร์ปฏิบัติการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพิจิตร 

237. นายอภินัทธ์  วัฒนไพบูลย์ นักวิชาการสาธารณสุขปฏิบัติการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพิจิตร 

238. นางธารารัตน์  งามพิมาย เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพิจิตร 

239. นายชาญวิทย์  ไชโย เภสัชกรชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครสวรรค์ 

240. นางณัฐผลิน  ทองมั่น เภสัชกรชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครสวรรค์ 

241. นายมาโนช  ดีพิจารณ์ นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการพิเศษ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครสวรรค์ 

242. นางสาวณัฐวดี  อุฬารรักษ์ นักวิชาการพัสดุชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครสวรรค์ 

243. นางสุธิศา  กิตติเจริญสินชัย นักวิชาการสาธารณสุขปฏิบัติการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครสวรรค์ 

244. นายเอกภักดิ์  ก่อเกียรติสาขา นักวิชาการคอมพิวเตอร์ปฏิบัติการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครสวรรค์ 

245. นายภาณุพงษ์  เมฆฉาย นิติกร 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครสวรรค์ 

246. นางสาวเบญจพาณี  ศรีบำรุงสันติ นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครสวรรค์ 

247. นางวัฒนา  วิสิทธิโชค นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการพิเศษ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุทัยธานี 

248. นายทวีป  สมัครการไถ นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการพิเศษ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุทัยธานี 

249. นายวุฒิชัย  ใจเกี๋ยง นิติกรชำนาญการพิเศษ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุทัยธานี 

250. นางสาวยุพด ี อินทร์น้อย เภสัชกรชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุทัยธานี 

251. นางสาวฉัตรปวีณ ์ จีนจรรยา นักวิชาการพัสดุ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุทัยธานี 

252. นางสาวศิรินภา  โคตรประทุม เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุทัยธานี 

253. นางสาววรยา  แสงสร้อย นักวิชาการคอมพิวเตอร์ชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุทัยธานี 

   
  254. นายสิทธิโชค... 



- 19 - 
 

254. นายสิทธิโชค  ว่องวิการ นิติกร 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุทัยธานี 

255. นายยงยุทธ  อินตาคำ นิติกร 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุทัยธานี 

เขตสุขภาพที่ 4 
256. นางประทุม  ชุมพล นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ 

สำนักงานเขตสุขภาพท่ี 4 
257. นางสาวสุภัทรา  พันธ์พฤกษ์ นิติกรปฏิบัติการ 

สำนักงานเขตสุขภาพท่ี 4 
258. นายไพศาล  ขจรเวชกุล นิติกรปฏิบัติการ 

สำนักงานเขตสุขภาพท่ี 4 
259. ร้อยตำรวจเอก สมชาย  เหง่าโพธิ์ศรี นิติกรปฏิบัติการ 

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนนทบุรี 
260. นายพินิจพงษ ์ สังข์วัตร์ นักวิชาการพัสดุ 

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนนทบุรี 
261. นายบัณฑิต  บุญกระเตื้อง นิติกรชำนาญการพิเศษ 

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดปทุมธานี 
262. นางปาริชาติ  พุทไธสง นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการพิเศษ 

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพระนครศรีอยุธยา 
263. นางสาวศุภลักษณ์  หอมกลิ่น นิติกร 

โรงพยาบาลเสนา 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพระนครศรีอยุธยา 

264. นายสุพัฒน์  รัมมะกรี นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการพิเศษ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอบ้านแพรก 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพระนครศรีอยุธยา 

265. นายอนุสรณ์  หันตรา นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอบางปะอิน 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพระนครศรีอยุธยา 

266. นายชัยณรงค์  อุทัยศิริตานนท์ นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการพิเศษ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอท่าเรือ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพระนครศรีอยุธยา 

267. นางสาวฉัตริญานิษฐ์  จินาสา นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ 
โรงพยาบาลวังน้อย  
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพระนครศรีอยุธยา 

268. นางรัศมี  ใจอุ่น นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ 
โรงพยาบาลบ้านแพรก 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพระนครศรีอยุธยา 

269. นายสุพจน์  จิตสงวนสุข นิติกรชำนาญการพิเศษ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสระบุรี 

  270. นางสาวธนพร... 



- 20 - 
 

270. นางสาวธนพร  ประหยัดทรัพย์ นิติกรปฏิบัติการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสระบุรี 

271. นายเกรียงศักดิ ์ นาราศรี นิติกรชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดลพบุรี 

272. นายกิตติชัย  ศิริทัพ นิติกร 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดลพบุรี 

273. นายสุทธิพันธ์  ทรัพย์สมบูรณ์ นิติกร 
โรงพยาบาลบ้านหมี่ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดลพบุรี 

274. นายพิชญะ  พิมลวงษาภรณ์ ทันตแพทย์ชำนาญการ 
โรงพยาบาลพัฒนานิคม 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดลพบุรี 

275. นายธภัทร  ติระวัฒน์ นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ 
โรงพยาบาลพระนารายณ์มหาราช 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดลพบุรี 

276. นางสุทธิดา  อินต๊ะวิชัย นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ 
โรงพยาบาลหนองม่วง  
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดลพบุรี 

277. นางสาวธัญญาเรศ  ศรียานะ นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ 
โรงพยาบาลท่าหลวง  
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดลพบุรี 

278. นางสาวกำไร  จิตรเฉย นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ 
โรงพยาบาลโคกสำโรง  
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดลพบุรี 

279. นายณัฐพงศ์  อินทสโร นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ 
โรงพยาบาลลำสนธิ   
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดลพบุรี 

280. นางจริยา  ส่งเสียง นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ 
โรงพยาบาลชัยบาดาล  
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดลพบุรี 

281. นางสาววิไลพร  ทรัพย์แสง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดลพบุรี 

282. นางจันทร์ยา  ปลื้มอารีย์ นักวิชาการพัสดุ 
โรงพยาบาลสระโบสถ์ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดลพบุรี 

283. นางปิยนุช  มีชาญ เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสิงห์บุรี 

284. นายธณิต  โอกาส นิติกรปฏิบัติการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสิงห์บุรี 

  285. นายสุภลักชณ์... 



- 21 - 
 

285. นายสุภลักชณ์  พึ่งสุรินทร์ นิติกร 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสิงห์บุรี 

286. นางสาวปลิตา  ตรีสาร นิติกร 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสิงห์บุรี 

287. นางกัลยารัตน์  โพธิ์กิ่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอ่างทอง 

288. นางสาวกิตติยา  เจือจาน นักจัดการงานทั่วไป 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอ่างทอง 

289. นายไพโรจน์  กวินเลิศวัฒนา นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการพิเศษ 
รักษาการในตำแหน่งนักวิชาการสาธารณสุขเชี่ยวชาญ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครนายก 

290. นายสุมิตรชัย  คำเขาแดง นิติกรชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครนายก 

291. นางสาวธัญมาศ  โจณสิทธิ์ นิติกร 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครนายก 

292. นายสุรพงษ์  พุฒซ้อน นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอบ้านนา 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครนายก 

เขตสุขภาพที่ 5 
293. นางสาวปวิณาวดี  เพ็ชรรัตน์ นิติกรปฏิบัติการ 

สำนักงานเขตสุขภาพท่ี ๕ 
294. นายพัทธดนย์  ปั้นทรัพย์ นิติกร 

สำนักงานเขตสุขภาพท่ี ๕ 
295. นายนิคม  เสือดาว นิติกรชำนาญการพิเศษ 

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดกาญจนบุรี 
296. นายจักรพันธ์  ปิยวิไลวรรณ นิติกรชำนาญการ 

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดกาญจนบุรี 
297. นางรจนพร  เหลืองทอง นิติกรชำนาญการ 

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดกาญจนบุรี 
298. นายนิรุต  อุยสะอาด เจ้าพนักงานวิทยาศาสตร์การแพทย์ชำนาญงาน 

โรงพยาบาลพหลพลพยุหเสนา 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดกาญจนบุรี 

299. นางสาวจิตจุฑา  กาญจนพาณิชย์กุล นิติกร 
โรงพยาบาลพหลพลพยุหเสนา 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดกาญจนบุรี 

300. นายจตุพร  ศรประเสริฐ นิติกร 
โรงพยาบาลพหลพลพยุหเสนา 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดกาญจนบุรี 

   
  301. นายสรวิศฐ.์.. 



- 22 - 
 

301. นายสรวิศฐ์  โพธิ์รักษา นิติกรชำนาญการพิเศษ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครปฐม 

302. นางสาวกุลณัฏฐ์ฌา  เปียหลิ่ม นิติกรชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครปฐม 

303. นายจิรายุทธ์  พฤฒาลิขิต เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครปฐม 

304. นางสาวชนันท์ญาน์  วรรธนสิริกุล นิติกร 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครปฐม 

305. นายภูริชัช  สุริยาวงษ ์ นิติกร 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครปฐม 

306. นายรัฐมงคล  จารุมา นิติกรปฏิบัติการ 
โรงพยาบาลนครปฐม 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครปฐม 

307. นายอานนท์  ต่อพลธรรม นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ 
โรงพยาบาลสามพราน 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครปฐม 

308. นายนพพร  คงคา นักรังสีการแพทย์ชำนาญการ 
โรงพยาบาลกำแพงแสน 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครปฐม 

309. นายปติภัทร  สายทอง นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ 
โรงพยาบาลนครชัยศรี 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครปฐม 

310. นายพาณุ  ทรัพย์มูล นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ 
โรงพยาบาลบางเลน 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครปฐม 

311. นางเดือนฉาย  แจ่มจำรัส นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ 
โรงพยาบาลพุทธมณฑล 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครปฐม 

312. นางสาวเยาวลักษณ์  พันธุลาภ นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ 
โรงพยาบาลดอนตูม 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครปฐม 

313. นางสาวพัทธนันท์  นุชสวาท นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ 
โรงพยาบาลห้วยพลู 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครปฐม 

314. นางสาวพิชาภัค  โห้นา นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ 
โรงพยาบาลหลวงพ่อเปิ่น 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครปฐม 

   
  315. นางประภัสสร... 



- 23 - 
 

315. นางประภัสสร  จำนงค์ผล พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอเมืองนครปฐม 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครปฐม 

316. นางพรเพ็ญ  แก่นจันทร์ พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอนครชัยศรี 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครปฐม 

317. นางสาวจริยา  ศรีสุขวงศ์วัฒนา นักวิชาการสาธารณสุขปฏิบัติการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอสามพราน 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครปฐม 

318. นางสาวประชาภรณ์  ทัพโพธิ์ นักสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอกำแพงแสน 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครปฐม 

319. นางสาวภวรัญ  แก้วสุจริต นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอดอนตูม 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครปฐม 

320. นายไพฑูรย์  พันธุ์มี นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการพิเศษ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอบางเลน 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครปฐม 

321. นางบุษราคัม  จิตอารีย์ พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอพุทธมณฑล 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครปฐม 

322. นายสาโรจน์  อินทรชาติ นิติกรชำนาญการพิเศษ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดราชบุรี 

323. นายกัมปนาท  แก้วคง นิติกรปฏิบัติการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดราชบุรี 

324. นายศิรวิทย์  ช้างแก้ว นิติกร 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดราชบุรี 

325. นางสาวชลลดา  นามสง่า นักวิชาการพัสดุ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดราชบุรี 

326. นางสาวนภัส  คำนวน นิติกรชำนาญการพิเศษ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสุพรรณบุรี 

327. นายณัฏฐชัย  แก้วเจริญสีทอง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสุพรรณบุรี 

328. นางสาวจันทรา  ศาสตร์ยางกูล นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสุพรรณบุรี 

329. นางจันทิมา  ดีอ่วม นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสุพรรณบุรี 

330. นางสาวปรมา  เกษดี นิติกรปฏิบัติการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสุพรรณบุรี 

  331. นางสาวสุพัตรา... 



- 24 - 
 

331. นางสาวสุพัตรา  ปักสิน เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีชำนาญงาน 
โรงพยาบาลหนองหญ้าไซ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสุพรรณบุรี 

332. นางสาวมสารัศม์  แก้วดนุเดช เจ้าพนักงานสาธารณสุขชำนาญงาน 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอบางปลาม้า 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสุพรรณบุรี 

333. นางคณิศร  ชูชื่น นักจัดการงานทั่วไป 
โรงพยาบาลศรีประจันต์ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสุพรรณบุรี 

334. นายนพดล  คงแท่น นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการพิเศษ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดประจวบคีรีขันธ์ 

335. นายมนตรี  สุนทโรวิทย์ นิติกรชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดประจวบคีรีขันธ ์

336. นางสาวธัญลักษณ์  กาฬนภาพันธุ์ นิติกรปฏิบัติการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดประจวบคีรีขันธ ์

337. นางสาวนิลรุ่ง  คงอาศัย เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีชำนาญงาน 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดประจวบคีรีขันธ ์

338. นางสาวเกศรินทร์  กลัดกุ่ม เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดประจวบคีรีขันธ ์

339. นายพรรธ์เทพ  แตงอ่อน นิติกร 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดประจวบคีรีขันธ์ 

340. นางสาวอินทร์ธนัต  สง่าเพ็ชร์ นิติกร 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดประจวบคีรีขันธ ์

341. นางสาวอารีนา  ชมสอิ้ง เจ้าพนักงานพัสดุ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดประจวบคีรีขันธ์ 

342. นายไพฑูรย์  เสียงใหญ่ นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอบางสะพาน 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดประจวบคีรีขันธ์ 

343. นางสาวณัฐฐา  บุญงาม นิติกร 
โรงพยาบาลประจวบคีรีขันธ์ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดประจวบคีรีขันธ์ 

344. นางสาวสุพัตรา  ประกอบชัย นิติกร 
โรงพยาบาลหัวหิน 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดประจวบคีรีขันธ์ 

345. นายณรงค ์ พุทธรักษา นิติกรชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเพชรบุรี 

346. นายชัยรัตน์  ธรรมวินัยสถิต นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการพิเศษ
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเพชรบุรี 

   
  347. นางสุวรรณา... 



- 25 - 
 

347. นางสุวรรณา  รามเมือง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเพชรบุรี 

348. นายชาญณรงค์  ศรีเกตุ นิติกรปฏิบัติการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเพชรบุรี 

349. นางสาวกัญญา  ศรีทอง นิติกร 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเพชรบุรี 

350. นางสาวเพ็ญสุดา  ขอเสงี่ยม นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเพชรบุรี 

351. นางสาวศลียงค์  พิมพ์สวัสดิ์ นิติกร 
โรงพยาบาลพระจอมเกล้า จังหวัดเพชรบุรี 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเพชรบุรี 

352. นายวีรชาติ  พันธุ์บ้านแหลม นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ 
โรงพยาบาลท่ายาง 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเพชรบุรี 

353. นางสาวบัณฑิตา  กลิ่นมาลี นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ 
โรงพยาบาลบ้านลาด 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเพชรบุรี 

354. นางสุกัญญา  ผ่องใส นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอเขาย้อย 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเพชรบุรี 

355. นายคำรน  ศรีวงค์ษา นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการพิเศษ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสมุทรสงคราม 

356. นายศุภชัย  เจริญทรัพย์ นิติกรชำนาญการพิเศษ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสมุทรสงคราม 

357. นางสาวสุพิชชา  ตุ้มสวัสดิ ์ นิติกร 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสมุทรสงคราม 

358. นางสาวเสาวนีย์  เมตตารมณ์ 
 

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ 
โรงพยาบาลสมเด็จพระพุทธเลิศหล้า 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสมุทรสงคราม 

359. นางสาวศรินธร  เครือชะเอม นิติกร  
โรงพยาบาลสมเด็จพระพุทธเลิศหล้า 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสมทุรสงคราม 

360. นายสุรศักดิ์  ช้างคนมี นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ 
โรงพยาบาลนภาลัย 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสมุทรสงคราม 

361. นายทรงศักดิ์  สังข์มณีโชติ นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
โรงพยาบาลอัมพวา 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสมุทรสงคราม 

   
  362. นายเสกสรรณ์... 



- 26 - 
 

362. นายเสกสรรณ์  สกุลเอื้อ นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอเมืองสมุทรสงคราม 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสมุทรสงคราม 

363. นายเจริญ  จังหวัด สาธารณสุขอำเภออัมพวา 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภออัมพวา 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสมุทรสงคราม 

364. นายมาโนชญ์  แสงไสยาศน์ นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการพิเศษ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอบางคนที 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสมุทรสงคราม 

365. นายสรุเชษฐ  และอรุณ นิติกรชำนาญการพิเศษ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสมุทรสาคร 

366. นางสาวจินตนา  บุตรชน นิติกรปฏิบัติการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสมุทรสาคร 

367. นายวีระพัน  ดวงทิพย์ นิติกร 
โรงพยาบาลสมุทรสาคร 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสมุทรสาคร 

368. นางสาวพัชญ์สิตา  เขมรัตน์วงศ์กร นิติกร 
โรงพยาบาลกระทุ่มแบน 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสมุทรสาคร 

369. นายทวีพงษ์  คุณพิริยะทวี เจ้าพนักงานสาธารณสุขอาวุโส 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอเมอืงสมุทรสาคร 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสมุทรสาคร 

370. นายนิธิดล  พงศ์ประพันธ์ เจ้าพนักงานสาธารณสุขอาวุโส 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอกระทุ่มแบน 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสมุทรสาคร 

371. นายวีระพงษ์  นวลเมือง นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอบ้านแพ้ว 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสมุทรสาคร 

เขตสุขภาพที่ 6 
372. สิบตำรวจโทปิยะ  พ้นเคราะห์ นิติกรชำนาญการ 

สำนักงานเขตสุขภาพท่ี 6 
373. นางสาวพรพิมล  แน่นหนา นิติกรชำนาญการพิเศษ 

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดฉะเชิงเทรา 
374. นางสุภาพร  คุณเจริญ นิติกรชำนาญการ 

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดฉะเชิงเทรา 
375. นางสาวสาธินี  โตประเสริฐ นิติกร 

โรงพยาบาลพุทธโสธร  
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดฉะเชิงเทรา 

   
  376. นางสาวสุกัญญา... 



- 27 - 
 

376. นางสาวสุกัญญา  ลิ้มเจริญ เจ้าพนักงานธุรการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดฉะเชิงเทรา 

377. นายณัฐพัฒน์  เริกหริ่ง นิติกรชำนาญการพิเศษ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดปราจีนบุรี 

378. นายสราวุฒิ  อินทร์อนันต์ นิติกรชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดปราจีนบุรี 

379. นางปราศัย  เกตุเพ็ง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ 
โรงพยาบาลกบินทร์บุรี 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดปราจีนบุรี 

380. นายพิชิตชัย  เชิดช ู นิติกรชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสระแก้ว 

381. นายจตุภูมิ  โกมาสถิต นิติกรปฏิบัตกิาร 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสระแก้ว 

382. นางสาววรางคณา  ศิวิลัย เจ้าพนักงานสาธารณสุขปฏิบัติงาน 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสระแก้ว 

383. นายดุลพินิจ  ผ้าแดง นิติกร 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสมุทรปราการ 

384. นางเมตตา  สุขแก้ว นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสมุทรปราการ 

385. นางสาวอภิรดี  การะเกต นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ
โรงพยาบาลสมุทรปราการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสมุทรปราการ 

386. นายณัฏฐรงค์  สงวนรัตน์ นิติกร 
โรงพยาบาลสมุทรปราการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสมุทรปราการ 

387. นายเอนก  เจริญนาม พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ 
โรงพยาบาลโป่งน้ำร้อน 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดจันทบุรี 

388. นางสาวธวัลฉัตร  ลีลานันทวงศ์ นิติกรชำนาญการพิเศษ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดจันทบุรี 

389. นางสาวกมลวรรณ  ยังลือ นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ 
โรงพยาบาลเขาคิชฌกูฏ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดจันทบุรี 

390. นายศุภกิจ  เฉลิมกิตติชัย นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอมะขาม 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดจันทบุรี 

391. นายณรงค์ชัย  หัตถี นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอโป่งน้ำร้อน 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดจันทบุรี 

  392. นายอรรถพล... 



- 28 - 
 

392. นายอรรถพล  ริมท่าม่วง นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอแหลมสิงห์ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดจันทบุรี 

393. นางสาวเบญจมาศ  หมู่ผึ้ง นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอเมืองจันทบุรี 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดจันทบุรี 

394. นายปราโมทย์  งามสุภาพ นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอท่าใหม่ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดจันทบุรี 

395. นางสาวพรทิพย์  ศรีจันทึก นักวิชาการสาธารณสุขปฏิบัติการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอขลุง 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดจันทบุรี 

396. นายมณเฑียร  สุขผล   นักวิชาการสาธารณสุขปฏิบัติการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอเขาคิชฌกูฏ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดจันทบุรี 

397. นางสาวอุดมศรี  ชมดวง นักวิชาการสาธารณสุข 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอนายายอาม 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดจันทบุรี 

398. นางสาวธีรนุช  ศิริจันโท นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ 
โรงพยาบาลแหลมสิงห์ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดจันทบุรี 

399. นางสาวนันท์นภัส  คุ้มเมฆ นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ 
โรงพยาบาลขลุง 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดจันทบุรี 

400. นางสาวพิมพ์ณุดา  ศิริธนาอนันชัย นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ 
โรงพยาบาลมะขาม 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดจันทบุรี 

401. นางสาวกรรณิการ์  อุกฤษต์ นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ 
โรงพยาบาลสองพ่ีน้อง 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดจันทบุรี 

402. นางสาวธัญวรัตน์  ทองศรี นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ 
โรงพยาบาลแก่งหางแมว 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดจันทบุรี 

403. นางสาวกุลศรา  เอกษมานนท์ นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ 
โรงพยาบาลเขาสุกิม 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดจันทบุรี 

404. นางสาวณัฐณิชา  หัตถพณิชพร นิติกร 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดจันทบุรี 

  405. นางสาววรรษมล... 



- 29 - 
 

405. นางสาววรรษมล  สันรัตน์ นักทรัพยากรบุคคล 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดจันทบุรี 

406. นายจตุรพิธ  ชนะสิทธิ์ นิติกร 
โรงพยาบาลพระปกเกล้า 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดจันทบุรี 

407. นางสาวเนาวรัตน์  ศรีเสริม เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีชำนาญงาน 
โรงพยาบาลท่าใหม่ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดจันทบุรี 

408. นางสาวพรปวีณ์  แสงสุรศักดิ์ เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน 
โรงพยาบาลนายายอาม 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดจันทบุรี 

409. นางสาวโชติกา  อิสละภาพ เจ้าพนักงานธุรการอาวุโส 
โรงพยาบาลสอยดาว 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดจันทบุรี 

410. นายชัชวาล  สุดสายกรวด เจ้าพนักงานสาธารณสุขชำนาญงาน 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอสอยดาว 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดจันทบุรี 

411. นายนิติพัฒน์  มิ่งพรประกิจ นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดชลบุรี 

412. นางสาวอรอุมา  สายสุด นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดชลบุรี 

413. นางสาววริศรา  พ้นภัยพาล นิติกร 
โรงพยาบาลชลบุรี 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดชลบุรี 

414. นางสาวอรพร  ศิริพงศ์วัฒนา นักทรัพยากรบุคคล 
โรงพยาบาลบ้านบึง 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดชลบุรี 

415. นายสิทธนะ  วชิระสิริกุล นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการพิเศษ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอหนองใหญ่ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดชลบุรี 

416. นางดลนภา  สุขสวัสดิ ์ นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอสัตหีบ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดชลบุรี 

417. นางพีชญา  วชิระสิริกุล นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอเกาะจันทร์ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดชลบุรี 

418. นายกิตติพงศ ์ โตสติ นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการพิเศษ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดตราด 

   
  419. นายธีรธ์วัช... 



- 30 - 
 

419. นายธีร์ธวัช  ศรีสวัสดิ์ศร ี นิติกรปฏิบัติการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดตราด 

420. นางจิรปรียา  โพธิ์ทอง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดตราด 

421. นางสาวปริญญา  พลอยจั่น นิติกร 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดตราด 

422. นางสาวสมรักษ ์ วิจิตรสมบัติ นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
โรงพยาบาลคลองใหญ่ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดตราด 

423. นางสมหมาย  สมตระกูล เจ้าพนักงานสาธารณสุขชำนาญงาน 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอเขาสมิง 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดตราด 

424. นายเริงชัย  สุขศิลา นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการพิเศษ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดระยอง 

425. นางดวงเดือน  ปาณะวีระ เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีอาวุโส 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดระยอง 

426. นางสาวอังสุมาลิน  ธนัตย์ธรรมโชติ นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดระยอง 

427. นางสาวภัชรา  ลิ่มทอง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดระยอง 

428. นายภิญโญ  บำรุงสุนทร นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ 
โรงพยาบาลระยอง 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดระยอง 

429. นางสาวสกุณา  สมุทสิน เจ้าพนักงานพัสดุ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดระยอง 

เขตสุขภาพที่ 7 
430. นางสาวช่อฟ้า  ปรีดี นิติกรชำนาญการพิเศษ 

สำนักงานเขตสุขภาพท่ี 7 
431. นายจาตุรนต์  เหมทานนท์ นิติกรปฏิบัติการ 

สำนักงานเขตสุขภาพท่ี 7 
432. นายอัครพล  ศรีสารคาม นักจัดการงานทั่วไป 

สำนักงานเขตสุขภาพท่ี 7 
433. นายณัฐพงค์  ลือฉาย   นิติกรชำนาญการพิเศษ 

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดกาฬสินธุ์ 
434. นายใจยา  ศรีโพนทอง นิติกรชำนาญการ 

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดกาฬสินธุ์ 
435. นางสาวนภัสธัญพร  โกมลสวสัดิ์   นิติกร 

โรงพยาบาลกาฬสินธุ์ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดกาฬสินธุ์ 

  436. นายเนรมิต... 



- 31 - 
 

436. นายเนรมิต  ทิพย์สมบัติ นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ 
โรงพยาบาลยางตลาด 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดกาฬสินธุ์ 

437. นางสาวนรินทิพย์  บุญแสน เจ้าพนักงานพัสดุ 
โรงพยาบาลนาคู 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดกาฬสินธุ์ 

438. 
 
 

นางอรนุช  ศรีสงคราม เจ้าพนักงานพัสดุ 
โรงพยาบาลกมลาไสย 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดกาฬสินธุ์ 

439. นายอรรคราธร  สงวนตระกูล สาธารณสุขอำเภอห้วยผึ้ง 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอห้วยผึ้ง 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดกาฬสินธุ์ 

440. นายอุทิศ  ปัญญสิทธิ์ 
 

นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอหนองกุงศรี 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดกาฬสินธุ์ 

441. นางสาวสุวรรณี  ศรีหงษ์ทอง 
 

นกัวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอคำม่วง 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดกาฬสินธุ์ 

442. นางสาวทัศนีย์  อนันทวัน 
 
 

นกัวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอร่องคำ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดกาฬสินธุ์ 

443. นางสุภัสตา  โชติเพ่ิม นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ 
โรงพยาบาลสมเด็จ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดกาฬสินธุ์ 

444. นางสาวรัชนี  ภูมิพักตร ์ นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอยางตลาด 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดกาฬสินธุ์ 

445. นายลือชัย  พันธุภา นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการพิเศษ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอท่าคันโท 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดกาฬสินธุ์ 

446. นางนครทัย  จิตรชื่น นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอเขาวง 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดกาฬสินธุ์ 

447. นางเสาวนีย์  คะอังกุ นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ 
โรงพยาบาลดอนจาน 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดกาฬสินธุ์ 

448. นายสมเพชร  ชมบุญ นิติกรชำนาญการพิเศษ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดขอนแก่น 

   
  449. นายสุรศักดิ์... 



- 32 - 
 

449. นายสุรศักดิ์  สุตธรรม นิติกรชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดขอนแก่น 

450. นายชนะศักดิ์  ศรีแก้วทุม นิติกรปฏิบัติการ 
โรงพยาบาลขอนแก่น 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดขอนแก่น 

451. นางวิลาวัลย์  นาพันธ์โสภา นักวิชาการเงินและบัญชี 
โรงพยาบาลขอนแก่น 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดขอนแก่น 

452. นายไพโรจน์  ซื่อตรงธนวัท นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ 
โรงพยาบาลเขาสวนกวาง 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดขอนแก่น 

453. นายเอกชัย  สุวรรณดีมาตย์ นักวิชาการเงินและบัญชีปฏิบัติการ 
โรงพยาบาลอุบลรัตน์ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดขอนแก่น 

454. นางสาวรัชนี  สุวลักษณ์ นิติกร 
โรงพยาบาลชุมแพ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดขอนแก่น 

455. นางศิริธร  ยอดสะอึ นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ 
โรงพยาบาลน้ำพอง 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดขอนแก่น 

456. นางภัทราภรณ์  นพแก้ว นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ 
โรงพยาบาลแวงน้อย 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดขอนแก่น 

457. นางสุภาวดี  เกาวนันทน์ นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ 
โรงพยาบาลพระยืน 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดขอนแก่น 

458. นางสาวสุวรรณภา  แสงค้อม นักจัดการงานทั่วไป 
โรงพยาบาลภูผาม่าน 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดขอนแก่น 

459. นายคมกริช  สิริภาคย์โสภณ สาธารณสุขอำเภอบ้านไผ่ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอบ้านไผ่ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดขอนแก่น 

460. นายสมหมาย  ชาน้อย นักวิชาการสาธารณสุขชํานาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอบ้านไผ่ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดขอนแก่น 

461. นายบุญเลิศ  นิลละออง สาธารณสุขอําเภอโนนศิลา 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอโนนศิลา 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดขอนแก่น 

   
  462. นายคมชาญ... 



- 33 - 
 

462. นายคมชาญ  ไชโยแสง นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอชุมแพ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดขอนแก่น 

463. นายณรงค์  บึงมุม นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอเมืองขอนแก่น 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดขอนแก่น 

464. นายยุทนา  ปาแน่ เจ้าพนักงานสาธารณสุขชำนาญงาน 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอพระยืน 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดขอนแก่น 

465. นายชูชาติ  กางกันยา เจ้าพนักงานสาธารณสุขชำนาญงาน 
โรงพยาบาลชุมแพ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดขอนแก่น 

466. นางวันเพ็ญ  ตันสุวรรณ นิติกรชำนาญการพิเศษ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดมหาสารคาม 

467. นางภัทราภรณ์  ภูมิโยธา นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดมหาสารคาม 

468. นางสาวลาวัลย์  อันสุริย์ เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีชำนาญงาน 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดมหาสารคาม 

469. นางสาวกนกอร  บุญเพ็ง นักวิชาการพัสดุ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดมหาสารคาม 

470. นางสาวจรรทิวา  ราชพรหมมา นักวิชาการเงินและบัญชี 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดมหาสารคาม 

471. นางสาวทิพวรรณ  นุศรีอัน นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ 
โรงพยาบาลบรบือ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดมหาสารคาม 

472. ว่าทีร่้อยตรี ปริญญา  สัญพ่ึง  นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ 
โรงพยาบาลเชียงยืน 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดมหาสารคาม 

473. นางรุ่งนภา  ทองชำนิ นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ 
โรงพยาบาลกันทรวิชัย 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดมหาสารคาม 

474. นายสมหมาย  คำพิชิต นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการพิเศษ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอชื่นชม 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดมหาสารคาม 

475. นายสมัย  บัวชา นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอนาเชือก 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดมหาสารคาม 

   
  476. นางสาวยุพิน... 
   



- 34 - 
 

476. นางสาวยุพิน  โยอาศรี นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอแกดำ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดมหาสารคาม 

477. นางปริญาภรณ์  เพ็งทอง นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอโกสุมพิสัย 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดมหาสารคาม 

478. นายประจวบ  จำลองเพ็ง นิติกรชำนาญการพิเศษ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดร้อยเอ็ด 

479. นางคัทลียา  มะเสนา นิติกรชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดร้อยเอ็ด 

480. นางอุบล  วริวรรณ นิติกรชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดร้อยเอ็ด 

481. นางสาวธนิษฐา  นาวัลย ์ นิติกร 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดร้อยเอ็ด 

482. นายวินิช  โสภาพล นิติกรชำนาญการ 
โรงพยาบาลร้อยเอ็ด 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดร้อยเอ็ด 

483. นายเสกสันติ  จันทะมงคล นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
โรงพยาบาลร้อยเอ็ด 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดร้อยเอ็ด 

484. นายต่อลาภ  อมรรัตนพงศ์ เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน 
โรงพยาบาลร้อยเอ็ด 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดร้อยเอ็ด 

485. นายอัฐวุฒิ  มาตย์วิเศษ นิติกร 
โรงพยาบาลร้อยเอ็ด 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดร้อยเอ็ด 

486. นายธนวัฒน์  จันทโก นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ 
โรงพยาบาลสุวรรณภูมิ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดร้อยเอ็ด 

487. จ่าเอก สมบูรณ์  หมั่นนันท์ นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอเสลภูม ิ
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดร้อยเอ็ด 

488. นายมานะ  ศิริเลี้ยง นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอศรีสมเด็จ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดร้อยเอ็ด 

489. นางเฉลิมขวัญ  มลิพันธ์ นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอทุ่งเขาหลวง 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดร้อยเอ็ด 

   
  490. นางชวนพิศ... 



- 35 - 
 

490. นางชวนพิศ  เคหาบาล นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอจตุรพักตรพิมาน 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดร้อยเอ็ด 

491. นายมานะ  ภูมิพันธุ์ นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอหนองพอก 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดร้อยเอ็ด 

492. นายวินัย  คณาศรี นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ 
โรงพยาบาลอาจสามารถ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดร้อยเอ็ด 

เขตสุขภาพที่ 8 
493. นายฉลอง  นาคเสน สาธารณสุขอำเภอปากคาด 

สำนักงานสาธารณสุขอำเภอปากคาด 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดบึงกาฬ 

494. นายถาวร  ชมมี นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดบึงกาฬ 

495. นายบุญมาก  ไชยฤทธิ์ นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการพิเศษ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอบึงโขงหลง 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดบึงกาฬ 

496. นางสุพัตรา  โสมอินทร์ นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอศรีวิไล 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดบึงกาฬ 

497. นายจิตติภัทร์  ระหารนอก นิติกรชำนาญการ 
โรงพยาบาลบึงกาฬ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดบึงกาฬ 

498. นางสาวภาว่าน  ไกรสมมะ นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ 
โรงพยาบาลปากคาด 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดบึงกาฬ 

499. นางสาวพิศมัย  โคตาติ เจ้าพนักงานสาธารณสุขชำนาญงาน 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอปากคาด 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดบึงกาฬ 

500. นายชนะสรณ์  คุณเวช นิติกรปฏิบัติการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดบึงกาฬ 

501. นางสาวธาราทิพย์  แสงสว่าง นิติกร 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดบึงกาฬ 

502. นางเยาวรัตน์  แก้วสุฟอง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเลย 

503. นางสาวสุดารัตน์  ประสานญาติ นิติกรชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเลย 

   
  504. นายสุริยันต์... 



- 36 - 
 

504. นายสุริยันต์  หิรัญพรหม นิติกรชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเลย 

505. นางพณีสิญจ์  ครสิงห์ นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเลย 

506. นายมิตรภาพ  แก้วสมบัติ นิติกรปฏิบัติการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเลย 

507. นางสาววณิชยา  บุตรปัสสา นิติกร 
โรงพยาบาลเลย 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเลย 

508. นายพีรศิษฏ์  แสนประสิทธิ์ นิติกร 
โรงพยาบาลเลย 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเลย 

509. นางวัชรี  เกตุนาค เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน 
โรงพยาบาลนาด้วง 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเลย 

510. นายพงษ์ศักดิ์  หงษา นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ 
โรงพยาบาลเชียงคาน 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเลย 

511. นายภวดล  โสภารุ่งเรือง นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ 
โรงพยาบาลภูเรือ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเลย 

512. นายพศิน  พาณิชย์ นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ 
โรงพยาบาลปากชม 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเลย 

513. นายทินกร  มูลตรี นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ 
โรงพยาบาลผาขาว 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเลย 

514. นายศานติวัฒน์  ศรีสุวอ นิติกรชำนาญการพิเศษ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุดรธานี 

515. นางสาวเพ็ญพิชชา  สุริยจันทร์ นิติกรปฏิบัติการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุดรธานี 

516. นางสาววริศรา  พันธุ์เทศ นิติกรปฏิบัติการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุดรธานี 

517. นายชาญเดช  ไตรดำรง นิติกร 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุดรธานี 

518. นางสาวญาณภร  ชาวดอน นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ 
โรงพยาบาลอุดรธานี 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุดรธานี 

   
  519. นางหนูแก้ว... 



- 37 - 
 

519. นางหนูแก้ว  กองศรีมา สาธารณสุขอำเภอหนองวัวซอ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอหนองวัวซอ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุดรธานี 

520. นางสาวปฏิญา  ปุระเทพ นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ 
โรงพยาบาลหนองวัวซอ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุดรธานี 

521. นางสาวรพีพร  เงินพักตร์ นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ 
โรงพยาบาลสร้างคอม 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุดรธานี 

522. นางสาวพัชรินทร์  พรหมโคตร นักวิชาการพัสดุ 
โรงพยาบาลเพ็ญ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุดรธานี 

523. นายประเกียรติ  วงษ์ศรีจันทร์ นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ 
โรงพยาบาลห้วยเกิ้ง 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุดรธานี 

524. นางวราลักษณ์  โคตรมณี นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ 
โรงพยาบาลหนองแสง 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุดรธานี 

525. นายวัฒนา  พันธุ์สิงห์ นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอหนองแสง 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุดรธานี 

526. นายบดินทร์  ศรีลุนช่าง นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอศรีธาตุ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุดรธานี 

527. นายพิทยา  ธรรมวงศา นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอกุมภวาปี 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุดรธานี 

528. นางสาวอาภากานต์  คลื่นแก้ว นักวิชาการสาธารณสุขปฏิบัติการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอวังสามหมอ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุดรธานี 

529. นางดารุณี  ตีระมาตย์ นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอประจักษ์ศิลปาคม 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุดรธานี 

530. นางสาวสุภาวดี  วิไชยวงศ ์ พนักงานธุรการอาวุโส 
โรงพยาบาลศรีธาตุ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุดรธานี 

531. นางสาวกฤษณา  ภูจิตร นิติกร  
โรงพยาบาลกุมภวาปี 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุดรธานี 

  532. นายเวทางค์... 



- 38 - 
 

532. นายเวทางค์  ศรีวงศา สาธารณสุขอำเภอกู่แก้ว 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอกู่แก้ว 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุดรธานี 

533. นายสายัณห์  ดวงพลจันทร์ นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอไชยวาน 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุดรธานี 

534. นายณัฐวุธ  แสงพรหม เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน 
โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชบ้านดุง 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุดรธานี 

535. นางสาวชลิดา  พลไทย นักจัดการงานทั่วไป 
โรงพยาบาลพิบูลย์รักษ์ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุดรธานี 

536. นายกิตติพงษ์  บัวติก สาธารณสุขอำเภอกุดจับ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอกุดจับ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุดรธานี 

537. นายสาธิต  คงหา นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอนายูง 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุดรธานี 

538. นางสาวรัชฎากรณ์  มีคุณ นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอกุดจับ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุดรธานี 

539. นางสาวชนัษปกาณ  ธรรมสัตย์ เจ้าพนักงานพัสดุ 
โรงพยาบาลน้ำโสม 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุดรธานี 

540. นายเกียรติรพี  พลหาญ นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครพนม 

541. นางสาวอัญชนา  คำมุงคุณ เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงานสำนักงาน 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครพนม 

542. นางสาวศรัญญา  ตะลาด เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครพนม 

543. นางสาววรญา  โกพลรัตน์ นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ 
โรงพยาบาลเรณูนคร 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครพนม 

544. นางรัตนาพร  พัฒนะโชติ นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการพิเศษ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอเมืองนครพนม 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครพนม 

545. นางสุภาภรณ์  ดวงสงค์ นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ 
โรงพยาบาลนาหว้า 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครพนม 

  546. นางดรุณี 



- 39 - 
 

546. นางดรุณี  นามสมรูป เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน 
โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชธาตุพนม 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครพนม 

547. นายจักรกฤษ  ต้นเกษ เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน 
โรงพยาบาลโพนสวรรค์ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครพนม 

548. นางสาวรัชดา  บุตรวงค์ เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน 
โรงพยาบาลบ้านแพง 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครพนม 

549. นายดาบชัย  มาภา นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอท่าอุเทน 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครพนม 

550. นายณัฎฐ์ศักดิ์  ศรีบุรมย์ เจ้าพนักงานสาธารณสุขอาวุโส 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอนาแก 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครพนม 

551. นางบุญศิริ  จันทนะ พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอปลาปาก 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครพนม 

552. นายฉัตรชัย  พรมประพันธ์ เภสัชกรปฎิบัติการ 
โรงพยาบาลนาทม 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครพนม 

553. นายวราวุธ  วงษาเนาว์ เจ้าพนักงานสาธารณสุขชำนาญงาน 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอศรีสงคราม 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครพนม 

554. นางสาวนภา  คึมยะราช นักวิชาการเงินและบัญชี 
โรงพยาบาลนาแก 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครพนม 

555. นายวรพงษ์  จีนบุตร นิติกรชำนาญการ 
โรงพยาบาลนครพนม 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครพนม 

556. นางสาวสิริพร  คำภูเงิน เจ้าพนักงานสาธารณสุขชำนาญงาน 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอนาหว้า 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครพนม 

557. นางจันจิรา  ดำคำ นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอวังยาง 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครพนม 

558. นายเอกชัย  อภัยโส เจ้าพนักงานสาธารณสุขอาวุโส 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอบ้านแพง 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครพนม 

  559. นายววิรรธน ์



- 40 - 
 

559. นายวิวรรธน์  วงศ์ตาขี่ พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ 
โรงพยาบาลวังยาง 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครพนม 

560. นางสาวเพ็ญจันทร์  สิทธิ นักวิชาการเงินและบัญชีปฏิบัติการ 
โรงพยาบาลศรีสงคราม 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครพนม 

561. นางดารณี  สินอ้วน นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ 
โรงพยาบาลปลาปาก 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครพนม 

562. นายทิวา  ใจช่วง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ 
โรงพยาบาลท่าอุเทน 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครพนม 

563. นายมงคล  ธงยศ นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอเรณูนคร 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครพนม 

564. นางสุภาวดี  วะสูงเนิน นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอธาตุพนม 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครพนม 

565. นายประดิษฐ์  ศรีแสน นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอโพนสวรรค์ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครพนม 

566. นายปิยะพงษ์  ฉ่ำมณี นิติกรชำนาญการพิเศษ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสกลนคร 

567. พันจ่าอากาศเอก วัชรฐากรณ์  ธงศร ี เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสกลนคร 

568. นางปนัดดา  ทิพย์เสนา เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสกลนคร 

569. นายวิทยา  โสแพทย์ นิติกรปฏิบัติการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสกลนคร 

570. นายชนินทร  มุลตรีสา นิติกร 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสกลนคร 

571. นายกิตติชัย  พาระแพง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ 
โรงพยาบาลสกลนคร 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสกลนคร 

572. นายธวัธ  พรหมพิทักษ์กุล นิติกรปฏิบัติการ 
โรงพยาบาลสกลนคร 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสกลนคร 

   
  573. นางสาวกัลยกร... 
   



- 41 - 
 

573. นางสาวกัลยกร  มานิสสรณ์ นิติกร 
โรงพยาบาลสกลนคร 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสกลนคร 

574. นางสาวอุมารินทร์  รุ่งจรัส นิติกร 
โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชสว่างแดนดิน 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสกลนคร 

575. นายสุทธิวรณ์  คำโสภา นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ 
โรงพยาบาลเจริญศิลป์ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสกลนคร 

576. นายยุทธพงษ์  รัตนจันทร์ นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ 
โรงพยาบาลวานรนิวาส 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสกลนคร 

577. นางสาววรัญจน์ศิญา  เริ่มรักษ์ นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ 
โรงพยาบาลพังโคน 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสกลนคร 

578. นางสาวชลธิภรณ์  ละครคิด นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ 
โรงพยาบาลวาริชภูมิ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสกลนคร 

579. นางเมตตา  ศรีสว่าง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ 
โรงพยาบาลคำตากล้า 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสกลนคร 

580. นายสากล  ไขประภาย นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ 
โรงพยาบาลโคกศรีสุพรรณ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสกลนคร 

581. นายพีระ  ทิพวงค์ษา เจ้าพนักงานธุรการอาวุโส 
โรงพยาบาลกุดบาก 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสกลนคร 

582. นางสาวเพ็ญศรี  สุพิมล นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภออากาศอำนวย 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสกลนคร 

583. นายทวนทอง  รสดี นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอวานรนิวาส 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสกลนคร 

584. นายกิ่งเพชร  ศรีเทียน สาธารณสุขอำเภอพังโคน 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอพังโคน 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสกลนคร 

585. นายพัชระ  มูลประถม เจ้าพนักงานสาธารณสุขอาวุโส 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอกุสุมาลย์ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสกลนคร 

  586. นายกิตติศักดิ์... 



- 42 - 
 

586. นายกิตติศักดิ์  นวนชุม นักวิชาการสาธารณสุขปฏิบัติการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอคำตากล้า 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสกลนคร 

587. นายเตือนใจ  ลีลาชัย นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอกุดบาก 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสกลนคร 

588. นายจาตุรงค์  ภูช่างทอง นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอเต่างอย 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสกลนคร 

เขตสุขภาพที่ 9 
589. นางสุธัญญา  พรหมเอี่ยม นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ 

สำนักงานเขตสุขภาพท่ี 9 
590. นางสาวบุศรา  ทิพย์คูนอก นักวิชาการพัสดุชำนาญการ 

สำนักงานเขตสุขภาพท่ี ๙ 
591. นายคทาวุธ  พันธ์สระน้อย นิติกรปฏิบัติการ 

สำนักงานเขตสุขภาพท่ี ๙ 
592. นายศุภฤกษ์  ปวรดุลยวัต นิติกรชำนาญการ 

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสุรินทร์ 
593. นางสาวขวัญณัทกานต์  ศิริจันทรานนท ์ นิติกรปฏิบัติการ 

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสุรินทร์ 
594. นางสาวสุภาวดี  นามแก้ว นิติกรปฏิบัติการ 

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสุรินทร์ 
595. นายเมฆิน  ปุงปอพาน นิติกร 

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสุรินทร์ 
596. นางสาวนิตติยา  สาคร เจ้าพนักงานธุรการ 

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสุรินทร์ 
597. นายรชานนท์  ละอองทอง นิติกร 

โรงพยาบาลสุรินทร์ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสุรินทร์ 

598. นายประวิทย์  เหมือนนึก นิติกร 
โรงพยาบาลสุรินทร์ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสุรินทร์ 

599. นายสายชล  โสทะหา นิติกรปฏิบัติการ 
โรงพยาบาลสุรินทร์ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสุรินทร์ 

600. นางสาวนันทกาญจน์  แสวงศักดิ์ นิติกร 
โรงพยาบาลปราสาท 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสุรินทร์ 

   
  601. นางบุษบา.. 



- 43 - 
 

601. นางบุษบา  เล่าเรื่อง นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอท่าตูม 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสุรินทร์ 

602. นางสาวอุดมลักษณ์  ดมอุ่นดี นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ 
โรงพยาบาลเขวาสินรินทร์ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสุรินทร์ 

603. ว่าที่ร้อยตรี พิทักษ์  แช่มชื่น เจ้าพนักงานทันตสาธารณสุขชำนาญงาน 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอบัวเชด 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสุรินทร์ 

604. นายสมรักษ์  ไหมทอง นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอศรีณรงค์ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสุรินทร์ 

605. นายอมรเทพ  ทวยศิริกุล นักวิชาการคอมพิวเตอร์ปฏิบัติการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอสนม 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสุรินทร์ 

606. นางสาวปาริชาติ  แก่ฉลาด นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ 
โรงพยาบาลกาบเชิง 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสุรินทร์ 

เขตสุขภาพที่ 10 
607. นายกิตติพศ  ดำบรรพ์ นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการพิเศษ 

สำนักงานเขตสุขภาพท่ี ๑๐ 
608. นางสาวปิยะมาศ  ชัยรัตนวินิช นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการพิเศษ 

สำนักงานเขตสุขภาพที่ ๑๐ 
609. นางสาวสิวาไล  ศุภลักษณ์ นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ 

สำนักงานเขตสุขภาพที่ ๑๐ 
610. นางสาวรัชนีย์  จันทุมมา นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ 

สำนักงานเขตสุขภาพท่ี ๑๐ 
611. นายคเนศ  วงษา นิติกรชำนาญการ 

สำนักงานเขตสุขภาพท่ี ๑๐ 
612. นางสาวเมริษา  มานะงาน นักวิชาการเงินและบัญชีปฏิบัติการ 

สำนักงานเขตสุขภาพท่ี ๑๐ 
613. นายยุทธพล  โพธิ์แก้ว  นักวิชาการพัสดุชำนาญการ 

สำนักงานเขตสุขภาพท่ี ๑๐ 
614. นายณัฐนนท์  ลำสมุทร นักวิชาการคอมพิวเตอร์ชำนาญการ 

สำนักงานเขตสุขภาพท่ี ๑๐ 
615. นายสงบ  ชื่นตา นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการพิเศษ 

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดยโสธร 
616. นายทองคำ  ศรีเนตร นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ 

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดยโสธร 
  617. นางวราภรณ์... 



- 44 - 
 

617. นางวราภรณ์  นนท์สามารถ นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดยโสธร 

618. นางสุกัญญา  คำพัฒน์ นักวิเคราะห์นโยบายและแผน 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดยโสธร 

619. นางสาวปาริสุทธิ์  วิศิษฐ์ผจญชยั นักวิชาการเงินและบัญชี 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดยโสธร 

620. นายรักษ์ชัย  ไชยรักษ์ นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอไทยเจริญ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดยโสธร 

621. นายประสาร ศรีวะสุทธิ์ นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอทรายมูล 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดยโสธร 

622. นางสิริกาญจน์  ชื่นงาม นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ 
โรงพยาบาลค้อวัง 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดยโสธร 

623. นางสาววรินทร  บุญทวี นักวิชาการพัสดุ 
โรงพยาบาลค้อวัง 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดยโสธร 

624. นางศิริรัตน์  โมฆรัตน์ นักวิชาการพัสดุ 
โรงพยาบาลค้อวัง 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดยโสธร 

625. นางชโลทร  พระเกษ นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ 
โรงพยาบาลยโสธร 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดยโสธร 

626. นายสาโรช  สมชอบ นายแพทย์เชีย่วชาญ (ด้านเวชกรรมป้องกัน) 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุบลราชธานี 

627. นางหรรษา  ชื่นชูผล รักษาการในตำแหน่งนักวิชาการสาธารณสุขเชี่ยวชาญ 
(ด้านส่งเสริมพัฒนา) 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุบลราชธานี 

628. นายพิทักษ์  ทองทวน นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุบลราชธานี 

629. นางสาวอภิรดี  จิตรแสวง   เจ้าพนักงานธุรการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุบลราชธานี 

630. นายวิรัตน์  พวงจันทร์ เภสัชกรชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุบลราชธานี 

631. นางสาวเสาวลักษณ์  ภาคทอง นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุบลราชธานี 

   
  632. นายประเทือง...   
   



- 45 - 
 

632. นายประเทือง  คำภานันต์ นิติกรชำนาญการพิเศษ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุบลราชธานี 

633. นายพิทักษ์  มูลประดับ นิติกรชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุบลราชธานี 

634. จ่าสิบเอก จักรพันธ์  เนวลา นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ 
โรงพยาบาลม่วงสามสิบ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุบลราชธานี 

635. นายวณิกเกียรติ์  ยิ่งพันธ์   นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอเมือง 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุบลราชธานี 

636. นางสาวอาทิตยา  พิกุลศรี นิติกร 
โรงพยาบาล ๕๐ พรรษา มหาวชิราลงกรณ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุบลราชธานี 

637. นายณฎฐพงษ์  พิมพ์โคตร นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
โรงพยาบาล ๕๐พรรษา มหาวชิราลงกรณ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุบลราชธานี 

638. นายธีระยุทธ  เผ่ากัณหา นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอดอนมดแดง 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุบลราชธานี 

639. นายสูติ  ปัจฉาภาพ นักวิชาการชำนาญการพิเศษ   
โรงพยาบาลสรรพสิทธิประสงค์ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุบลราชธานี 

640. นายดนุภพ  ศรศิลป์ เภสัชกรชำนาญการ 
โรงพยาบาลสรรพสิทธิประสงค์ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุบลราชธานี 

641. นางสาวประภาพร  หงส์ตระกูล นิติกรชำนาญการ 
โรงพยาบาลสรรพสิทธิประสงค์ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุบลราชธานี 

642. นายภัทรพล  ทองไทย นิติกรชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุบลราชธานี 

643. นายชัยณรงค์  แสงแดง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ 
 โรงพยาบาลศรีเมืองใหม่ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุบลราชธานี 

644. นายโยธิน  สุจินพลัม นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอบุณฑริก 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุบลราชธานี 

645. นางสาวสธุามาศ  ทิณพัฒน ์ นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ 
โรงพยาบาลตระการพืชผล 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุบลราชธานี 

  646. นายถนอม… 



- 46 - 
 

646. นายถนอม  ผิวหอม นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอเขมราฐ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุบลราชธานี 

647. นายประยงค ์ สุดสุข นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอศรีเมืองใหม่ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุบลราชธานี 

648. นายเสถียร  ปวงสุข นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอม่วงสามสิบ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุบลราชธานี 

649. นางสาวชาริณี  ยศวิจิตร นักวิชาการพัสดุ 
โรงพยาบาลวารินชำราบ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุบลราชธานี 

650. นายอุทยาน  จันทรโสภา นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอวารินชำราบ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุบลราชธานี 

651. นายจักรรินทร์  มิ่งขวัญ นิติกร 
โรงพยาบาลวารินชำราบ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุบลราชธานี 

652. นายจักรพันธ์  บุญส่ง นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอพิบูลมังสาหาร 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุบลราชธานี 

653. นายอดิศักดิ์  ชามาตย์ เจ้าพนักงานสาธารณสุขชำนาญงาน 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุบลราชธานี 

654. นายรังสรรค์  ศรีล้วน   นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุบลราชธานี 

655. นายคมกริช  พิมพกัน นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ 
โรงพยาบาลวารินชำราบ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุบลราชธานี 

656. นายนาวิน  แก่นมั่น นิติกร 
โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชเดชอุดม 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุบลราชธานี 

657. นายณรงค์ชัย  วรรณโคตร นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ 
โรงพยาบาลสิรินธร 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุบลราชธานี 

658. นายยอดรักษ์  ถาเกตุศรี นักเทคนิคการแพทย์ชำนาญการ 
โรงพยาบาลเขื่องใน 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุบลราชธานี 

   
  659. นายบุญถือ… 
   



- 47 - 
 

659. นายบุญถือ  พุ่มจันทร์ นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอน้ำยืน 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุบลราชธานี 

660. นายปรีชา  วิชัย นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอนาตาล 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุบลราชธานี 

661. นายทศพงศ ์ บุญพุฒ นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการพิเศษ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอำนาจเจริญ 

662. นางสาวอุทัย  สมบูรณ์ นิติกรชำนาญการพิเศษ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอำนาจเจริญ 

663. นางสาวรัณนารา  ภัทรปภาพัชร ์  เภสัชกรชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอำนาจเจริญ 

664. นายวันชาติ  ผังดี นิติกรชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอำนาจเจริญ 

665. นายพงษ์ศักดิ์  มงคลมาตย์ นิติกรชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอำนาจเจริญ 

666. นายเอกฤทธิ์  ช่วงโชต ิ เภสัชกรชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอำนาจเจริญ 

667. นางสาวชญานิศา  นารีวงศ ์ นักวิชการคอมพิวเตอร์ปฏิบัติการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอำนาจเจริญ 

668. นางสาวกานติธร  บุญเศษ นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ 
โรงพยาบาลอำนาจเจริญ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอำนาจเจริญ 

669. นายจรูญศักดิ์  ศิริพงษ์อาภรณ ์ นิติกรชำนาญการ 
โรงพยาบาลอำนาจเจริญ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอำนาจเจริญ 

670. นายจุมพล  พุ่มโพธิ์ นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอเมือง 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอำนาจเจริญ 

671. นายนคร  พันคู นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ 
โรงพยาบาลชานุมาน 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอำนาจเจริญ 

672. นายณรงค์  จันทร์แก้ว  นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดมุกดาหาร 
 สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดมุกดาหาร 

673. นางสาวรวิกร  ไวยพจน์ นักวิชาการพัสดุ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดมุกดาหาร 

674. นางวีรญา  บำรุงสวัสดิ์ นิติกรชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดมุกดาหาร 

   
  675. นายพิเชต… 



- 48 - 
 

675. นายพิเชต  แสนปุชุม สาธารณสุขอำเภอเมืองมุกดาหาร 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอเมืองมุกดาหาร 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดมุกดาหาร 

676. นางจุฑารัตน์  โอฬารเสถียร เภสัชกรชำนาญการพิเศษ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดมุกดาหาร 

677. นางสาวอภิรดี  มะโนขันธ์ นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอคำชะอี 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดมุกดาหาร 

678. นางสาวสุกาญดา  อุปเสน พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอนิคมคำสร้อย 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดมุกดาหาร 

679. นางสาวกฤตติกา  กลิ่นชื่น นิติกร 
โรงพยาบาลมุกดาหาร 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดมุกดาหาร 

เขตสุขภาพที่ 11 
680. นายภาณุวัฒน์  มาตรแสง นิติกรชำนาญการ 

สำนักงานเขตสุขภาพท่ี ๑๑ 
681. นางสาวเสาวคนธ ์ พราหมณ์เอม นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ 

สำนักงานเขตสุขภาพท่ี ๑๑ 
682. นางสาวชไมพร  เพ็งรัตน์ นักจัดการงานทั่วไป 

สำนักงานเขตสุขภาพท่ี ๑๑ 
683. นายบรรเจิดศักดิ์  ไกรสุวรรณ นิติกรชำนาญการพิเศษ 

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสุราษฎร์ธานี 
684. นายชาตรี  ชัยนาคิน นิติกรชำนาญการ 

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสุราษฎร์ธานี 
685. นางสาวพีรญา  เพชรชัย นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสุราษฎร์ธานี 
686. นางสาวเพียงพิศ  วัชระมูสิก เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน 

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสุราษฎร์ธานี 
687. นางสาวมนสิชา  คงสบาย เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน 

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสุราษฎร์ธานี 
688. นางสาวเกษกมล  เจริญอินทร์ นักจัดการงานทั่วไป 

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสุราษฎร์ธานี 
689. นายสมพงษ์  สุทธิจันทร์ เจ้าพนักงานสาธารณสุขชำนาญงาน 

สำนักงานสาธารณสุขอำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสุราษฎร์ธานี 

690. นางสาวสุนารีย์  จิตราภิรมย์ เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอพนม 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสุราษฎร์ธานี 

  691. นายปราชญ์ฐากร… 



- 49 - 
 

691. นายปราชญ์ฐากร  แก้วแก้ว นักวิชาการคอมพิวเตอร์ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอเวียงสระ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสุราษฎร์ธานี 

692. นายสรรเพชญ  เรืองอร่าม นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอวิภาวดี 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสุราษฎร์ธานี 

693. นายรัชนิกร  ปานทอง นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอไชยา 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสุราษฎร์ธานี 

694. นางสาวนันทลักษณ ์ บุญฤทธิ์ นิติกร 
โรงพยาบาลสุราษฎร์ธานี 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสุราษฎร์ธานี 

695. นายธันยธรณ์  โกสกุล นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ 
โรงพยาบาลคีรีรัฐ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสุราษฎร์ธานี 

696. นางสาวปาณิสรา  แสงเพ็ชร นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ 
โรงพยาบาลท่าชนะ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสุราษฎร์ธานี 

697. นางกิ่งดาว  ประเสริฐศรี นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ 
โรงพยาบาลวิภาวดี 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสุราษฎร์ธานี 

698. นางสาวกรรณิการ์  อุทิศ นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ 
โรงพยาบาลบ้านตาขุน 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสุราษฎร์ธานี 

699. นางสาวรัชติกาญจน์  สมทรง นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ 
โรงพยาบาลกาญจนดิษฐ์ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสุราษฎร์ธานี 

700. นายภานุมาตร์  อินทร์เมือง นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ 
โรงพยาบาลท่าฉาง 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสุราษฎร์ธานี 

701. นางสาวญาธิรภรณ์  นิลบล นิติกรชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพังงา 

702. นายกันต์กมล  ช่วยคง นิติกร 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพังงา 

703. นางสาวอุรวี  สุขศิริปวร นิติกร 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพังงา 

704. นางสาวปวริศา  บุญยัษเฐียร เจ้าพนักงานธุรการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพังงา 

   
  705. นางพัชรกัญภัค…  



- 50 - 
 

705. นางพัชรกัญภัค  ธีร์รัตนบุรี นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ 
โรงพยาบาลตะกั่วป่า 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพังงา 

706. นายมรกต  ใจหลัก นิติกร 
โรงพยาบาลตะกั่วป่า 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพังงา 

707. นางสิริลักษณ์  แจ่มจรัส นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ 
โรงพยาบาลพังงา 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพังงา 

708. นางสาวอภิชญา  มะโนการ นิติกร 
โรงพยาบาลพังงา 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพังงา 

709. นางรักขณา  สว่างนึก นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอตะกั่วป่า 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพังงา 

710. นางวาสนา  เดชะพันธ์ นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอท้ายเหมือง 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพังงา 

711. นางเสาวลี  รอดการ นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ 
โรงพยาบาลกะปงชัยพัฒน์ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพังงา 

712. นายวิสูตร  รอดการ นักรังสีการแพทย์ชำนาญการ 
โรงพยาบาลกะปงชัยพัฒน์ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพังงา 

713. นางสาวหนึ่งฤทัย  ธรรมเลิศสกุล นิติกรปฏิบัติการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดภูเก็ต 

714. นางสาวณัฐธดา  หิรัญ เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดภูเก็ต 

715. นายสถาพร  วาจาสัตย์ นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการพิเศษ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอถลาง 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดภูเก็ต 

716. นายดำรัส  จันทนาค เจ้าพนักงานสาธารณสุขชำนาญงาน 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอถลาง 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดภูเก็ต 

717. นายพีระพงษ์  ชีพเหล็ก สาธารณสุขอำเภอกะทู้ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอกะทู้ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดภูเก็ต 

   
  718. นางสาวกุมภา… 
   



- 51 - 
 

718. นางสาวกุมภา  ดาศรี เจ้าพนักงานสาธารณสุขชำนาญงาน 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอกะทู้ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดภูเก็ต 

719. นางสาวศรีแพร  เอ่งฉ้วน นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการพิเศษ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอเมืองภูเก็ต 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดภูเก็ต 

720. นางสาวนัดถะณา  โคตรมณี นักวิชาการสาธารณสุขปฏิบัติการ 
โรงพยาบาลวชิระภูเก็ต 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดภูเก็ต 

721. นางสาวนิศาชล  แซ่อ๋าง นักวิชาการสาธารณสุขปฏิบัติการ 
โรงพยาบาลวชิระภูเก็ต 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดภูเก็ต 

722. นายโอฬาร  จินตโกศล นิติกร 
โรงพยาบาลวชิระภูเก็ต 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดภูเก็ต 

723. นายสมหมาย  แย้มยิ่ง นิติกรชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดกระบี่ 

724. นายอรรถสิทธิ์  ก้อนสูงเนิน เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดกระบี่ 

725. นางสาวกัณจนะ  พุทธิพงษ์   นิติกรชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดชุมพร 

726. นางสาวพนิตกานต์  ยืนยง นิติกร 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดชุมพร 

727. นางสาวฐิตรัตน์  ทองแดง นิติกร 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดชุมพร 

728. นายสุทธิพงษ์  ประสมทอง นิติกร 
โรงพยาบาลชุมพรเขตรอุดมศักดิ์ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดชุมพร 

729. นายปัญญาพร  โชติสุวรรณ นักวิชาการพัสดุ 
โรงพยาบาลชุมพรเขตรอุดมศักดิ์ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดชุมพร 

730. นางสาวบุณยปรัณญา  เยาวละออง เจ้าพนักงานพัสดุ 
โรงพยาบาลหลังสวน 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดชุมพร 

731. นางสาวสาวิตรี  สังโยฆะ นักวิชาการสาธารณสุขปฏิบัติการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอสวี 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดชุมพร 

   
  732. นายจีรวัฒน์… 
   



- 52 - 
 

732. นายจีรวัฒน์  แก่นกูล นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอพะโต๊ะ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดชุมพร 

733. นางสาวสุภาภรณ์  สนสุวรรณ์ นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ 
โรงพยาบาลปากน้ำหลังสวน 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดชุมพร 

734. นายธรรมรัตน์  รัตนนาวินกุล นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ 
โรงพยาบาลมหาราชนครศรีธรรมราช 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครศรีธรรมราช 

735. นางสาวสุภาภรณ์  ชูถนอม นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครศรีธรรมราช 

736. นางสาวรดากร  กลิ่นรุ่งโรจน์ นิติกรชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครศรีธรรมราช 

737. นางสาวณัฎฐธิดา  ฉิมช่วย พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครศรีธรรมราช 

738. นางสาวอุมาพร  ชูเกิด นิติกร 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครศรีธรรมราช 

739. นางสาวพลอยกนก  จุลนวล นักวิชาการคอมพิวเตอร์ปฏิบัติการ 
โรงพยาบาลมหาราชนครศรีธรรมราช 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครศรีธรรมราช 

740. นายปุญณชัยธีร์  จโนภาส นิติกร  
โรงพยาบาลมหาราชนครศรีธรรมราช 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครศรีธรรมราช 

741. นางสาวเพ็ญพิษา  ธารเนตร นักจัดการงานทั่วไป 
โรงพยาบาลทุ่งสง 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครศรีธรรมราช 

742. นางสาวชญาณินท์  วัชรกาฬ นิติกร 
โรงพยาบาลท่าศาลา 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครศรีธรรมราช 

743. นายนำพล  เวฬุวนารักษ์ นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอกะเปอร์ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดระนอง 

744. นางสาวนัสรียา  สือมะ นักสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอสุขสำราญ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดระนอง 

745. นายนพพร  บำรุง นักวิชาการสาธารณสุขปฏิบัติการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอละอุ่น 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดระนอง 

   
  746. นางสาวภัณฑิรา... 



- 53 - 
 

746. นางสาวภัณฑิรา  อุมาสะ นักวิชาการสาธารณสุขปฏิบัติการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอเมืองระนอง 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดระนอง 

747. นางสาวชมัยพร  ชูชำนาญ เจ้าพนักงานธุรการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอกระบุรี 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดระนอง 

748. นายสมหทัย  ทางทอง เจ้าพนักงานสาธารณสุขอาวุโส 
โรงพยาบาลกะเปอร์ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดระนอง 

749. นายเรืองเดช  มิสุด นิติกร 
โรงพยาบาลระนอง 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดระนอง 

750. นางสาวศิริพร  สุวรรณ เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีชำนาญงาน 
โรงพยาบาลกระบุรี 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดระนอง 

751. นายนันท์พล  ช่วยแก้ว นิติกรชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดระนอง 

752. นางสาวบุญญา  บุศบก นิติกรปฏิบัติการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดระนอง 

753. นายกิตติศักดิ์  สกุลลิ่มสุวรรณ นิติกร 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดระนอง 

754. นางสาวกุสุมา  ศรีทองจรัสกุล นักวิชาการพัสดุ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดระนอง 

755. นางพัณณ์ชิตา  อามีน นักจัดการงานทั่วไป 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดระนอง 

เขตสุขภาพที่ 12 
756. นายพชร  ช่วยช ู นิติกรปฏิบัติการ 

สำนักงานเขตสุขภาพท่ี 12 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนราธิวาส 

757. นางสาวสุนิสา  นวนนก นิติกรชำนาญการพิเศษ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนราธิวาส 

758. นางสาวภาวดี  ชุตินธร นิติกรปฏิบัติการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนราธิวาส 

759. นางสาวกาญจนี  แก้วสกุล เจ้าพนักงานธุรการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนราธิวาส 

760. นางจารุณี  สายทองแท้ เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีชำนาญงาน 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดตรัง 

761. นางเกศทิพย์  พฤฒินันทโ์ชติกลุ นักวิชาการเงินและบัญชี 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดตรัง 

  762. นางสุธาทิพย์... 



- 54 - 
 

762. นางสุธาทิพย์  เม่งซ่าน นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดตรัง 

763. นายวิชัย  คุ้นเคย นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอห้วยยอด 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดตรัง 

764. นายนฤพงศ์  ระเบียบดี นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอกันตัง 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดตรัง 

765. นายปรีชา  ณะไชยลักษณ์  นิติกรชำนาญการพิเศษ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสงขลา 

766. นางสาวพัชรินทร์  พงศ์กรเกียรติ นิติกรชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสงขลา 

767. นางสาวภาริตา  หริรัตนกุล นิติกร 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสงขลา 

768. นางสาวสุวคนธ์  คงเพ็ชร์ เจ้าพนักงานธุรการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสงขลา 

769. นางสาวนัทธ์ชนันดา  สุบินรัส เจ้าพนักงานพัสดุ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสงขลา 

770. นางสาวฮัฟเซาะ  เง๊าะ นักวิชาการสาธารณสุข 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสงขลา 

771. นายอาฮามัส  แฉะ นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดปัตตานี 

772. นางสาวฮายาตี  ดีแม็ง นักวิชาการพัสดุชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดปัตตานี 

773. นายมูฮำมะรอซาลี  เจะแล นักวิชาการคอมพิวเตอร์ชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดปัตตานี 

774. นางดารินทร์  จันทร์เพชร นักวิชาการพัสดุชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดปัตตานี 

775. นางอริญา  แก้วนวลจริง นักวิชาการพัสดุ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดปัตตานี 

776. นายสุนทร  คงทองสังข์ นักวิชาการสาธารณสุขเชี่ยวชาญ 
(ด้านส่งเสริมพัฒนา) 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพัทลุง 

777. นางสาวอรกวี  ข้องรัก นิติกรชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพัทลุง 

778. นางสาวชนิสา  ชูประดิษฐ์ นิติกรชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพัทลุง 

779. นายเฉลิม  ไตรสุวรรณ์ นิติกรปฏิบัติการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพัทลุง 

  780. นายยุทธพงษ.์.. 



- 55 - 
 

780. นายยุทธพงษ์  ตันทเสนีย์ นิติกรชำนาญการพิเศษ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสตูล 

781. นายอิบรอเหม  ขาวเชาะ นิติกรชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสตูล 

782. นางสาวนันท์นภัสร์  ขาวดี นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสตูล 

783. นายอับดลมาหยีด  กาเส็มสัน นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอเมืองสตูล 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสตูล 

784. นางโนรี  อำมาตย์นิติกุล   นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
โรงพยาบาลมะนัง 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสตูล 

785. นายอาบัสห์  สามะ นิติกรชำนาญการพิเศษ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดยะลา 

786. นายการียา  อารีบุหงา เภสัชกรชำนาญการพิเศษ 
โรงพยาบาลกาบัง  
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดยะลา 

787. นายบพิตร์  บูรณสมภพ นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดยะลา 

788. นายบุญเกียรติ  นิจจรัลกุล นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดยะลา 

789. นางสาวธัญลักษณ์  ลีฬหาวงศ์ เภสัชกรชำนาญการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดยะลา 

790. นางสาวดาเนีย  หมัดขรี นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดยะลา 

791. นางสาวนันทิตา  พรหมณะ เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน  
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดยะลา 

792. นายวิทวัฒน์  กลับใจ นิติกรปฏิบัติการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดยะลา 

793. นายยาลาลูดิง  ยีตูวา นิติกรปฏิบัติการ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดยะลา 

794. นางสาวซูไรณี  ตาเละ เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดยะลา 

795. นายไฟซอล  หะยีอาซา นักวิชาการพัสดุ 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดยะลา 

796. นางจิราภรณ์  ไชยแสงศรี นักทรัพยากรบุคคล 
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดยะลา 

797. นางสาวกรรณิการ์  สุวรรณอินทร์ เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี 
โรงพยาบาลธารโต  
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดยะลา 

2. หน้าที่... 





 
แบบฟอร์มการขอเผยแพร่ข้อมูลผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงานในราชการบริหารส่วนกลาง 

สำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข 
ตามประกาศสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข 

เรื่อง แนวทางการเผยแพร่ข้อมูลต่อสาธารณะผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงาน พ.ศ. 2561 
สำหรับหน่วยงานในราชการบริหารส่วนกลางสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข 

 
แบบฟอร์มการขอเผยแพร่ข้อมูลผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงานในสังกัดสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข 

 
ชื่อหนว่ยงาน : ศูนย์ปฏิบัติการต่อต้านการทุจริต กระทรวงสาธารณสุข  
วัน/เดือน/ปี:   12 ธันวาคม 2567  
หัวข้อ:  คำสั่งสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข ที่ 3795/2567 ลงวันที่ 6 ธันวาคม 2567  
  เรื่องแต่งตั้งผู้ตรวจประเมินแบบวัดการเปิดเผยข้อมูลสาธารณะ (MOPH Open Data Integrity and 
  Transparency Assessment : MOIT) ระดับเขตสุขภาพและระดับจังหวัด  
  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568   
 
รายละเอียดข้อมูล (โดยสรุปหรือเอกสารแนบ) 
  คำสั่งสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข ที่ 3795/2567 ลงวันที่ 6 ธันวาคม 2567  
  เรื่องแต่งตั้งผู้ตรวจประเมินแบบวัดการเปิดเผยข้อมูลสาธารณะ (MOPH Open Data Integrity and 
  Transparency Assessment : MOIT) ระดับเขตสุขภาพและระดับจังหวัด  
  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568   
Linkภายนอก: ……………………………………………………………………………………………………………………………... 
หมายเหตุ: ………………………………………………………………………………………………………………………………...... 
................................................................................................................................................................................ 
....................................................................................... ...............................................................................  

ผู้รับผิดชอบการใหข้้อมูล ผู้อนุมัติรับรอง 
ทิพยวรรณ ภูสิงห์ทอง พศวีร์  วัชรบุตร 

(นางสาวทิพยวรรณ ภูสิงหท์อง) (นายพศวีร์  วัชรบตุร) 
ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผน ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ  

(หัวหน้า) 
วันท่ี 12 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2567 วันท่ี 12 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2567 

 

 
ผู้รับผดิชอบการนำข้อมลูขึ้นเผยแพร ่

ทิพยวรรณ ภูสิงห์ทอง 
(นางสาวทิพยวรรณ ภูสิงห์ทอง) 

ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผน 
วันท่ี 12 เดือนธันวาคม พ.ศ. 2567 

 
 

 
 


